
UITSLAGEN 

FCH Advies & Kredietbemiddeling 

:TIONALE 
SPRINT 
I<AMPIOENSCHAPPEN 

ZWEMMEN 
AOUARENABAD 

EMMEN 
ZATERDAG EN ZONDAG 
25 EN 26 FEBRUARI 1995 
VAN 9 TOT 1 3 UUR EN VAN 
1 7 TOT 20 UUR DE FINALES 
ENTREE: VOLWASS. : 6,00 PER SESSIE I 20,00 PASSE-PARTOUT 
65+1KIND. TIM 14 J.: 4,00 PER SESSIE I 12 ,50 PASSE-PARTOUT 
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E<iH DE KI KI< ER EMMEN 

j"og. 1 SOm Vrije slag M.O. 15 JAAR MICROIJAY B.V. Datum: 25- 2-95 
'******************************************************************************************************************************* 
I 1 Debby de Boer Tolhekke 80-303 27. 28 
I . • 

2 Marein de Jong uzsc 80-841 27.33 
3 Chantal Groot Onkyo·Otters 82·698 27.56 
4 Marieke Gerritse AZ&PC I A nova 80-037 27. 60 
5 Nina Bien z.c.v. 80-058 27. 91 
6 Arlène Pouw szc 80·418 27.99 
7 !nge Hoeksema DZPC 81·067 28.06 

8 Chantal Lamet VZC Vl 82·787 28.22 
9 Elles Talma IJetterwille 80·325 28.26 

10 Mar i jke Dijk Stadskanaal 80-476 28. 28 
.1 Jessica Evers Aquarijn 8.1·693 28.33 
12 Kim Dinnissen Breda 80·673 28 . 40 
12 Alissa de Beer DIJK 80·595 28.40 
14 Evelien Hoveling Arke-Dinket 80·465 28.41 
15 Renee Snoek VZC Vl 81·680 28.56 
16 Yvonne van Schendel DIJK 81·672 28.59 
17 Brenda v. d . Lans Hoogwerf 80·575 28 . 77 
18 Claudia Holterman Arke-Dinket 81·455 28 . 78 
19 Delia Badoux DSZ 80·059 28.86 . 

20 Miriam Ottens TZC·Vahalis 80·378 28 . 94 
21 Alana Mi les Hellas/KZ 80·399 28.97 
22 Iris van Leeuwen Oceanus 81·540 28.99 
23 !reen Koiter DIJK 81·670 29.04 
23 Judith Rouwenhorst. Hatto Heim 81·444 29.04 
25 Gaby Hopma VZC Ve 81·061 29.06 
26 Al i na Pruim De Kikker 80· 529 29.08 
27 Raphaële van Litsenburg IJZPC 80· 511 29.11 
28 Petra Brontsema Eemsrobben 80-627 29.12 
29 Jitske Ham IJVZ 81·815 29.15 
.50 Veronique Swillens DES 80·428 29.18 
30 Marijke Kamping SG Salland 80·406 29.18 
32 Sylvia v.d. Meuten De Steur 81·476 29.19 
32 Pet ra IJeber Arke-Dinket .80·480 29.19 
34 Annemiek van Ginneke De Devel 80·698 29.21 
35 Marijn de Bruin Alliance 80-361 29.26 
36 Jascha Eefting Stadskanaal 81 · 472 29.30 
37 Kirsten Steenbruggen Proface/DAIJ 80-500 29 .33 
38 Esther Koedam uzsc 80·012 29.34 
39 lfMle Zengerink PSV 80-744 29.35 

Canon 
A PLEASURE TO WORK W ITH 



rog . 2 SOm Vr ij e s lag DAMES MICROYAY B.V. Dat um : 25- 2-95 

k******************************************************************************************************************************* 

1 Yi lma van Hofwegen VZ C Vl 71 -748 26.00 

2 Inge de Bruijn PSV 73-836 26 .30 

3 Annabel Kosten Scheldes troom 77-149 26 .57 

4 Mi neuche Smit DYK 75-774 26.70 

5 Angela Postma DZPC 71-088 26 .98 

6 Denise Yieldraayer DZPC 76-824 26 . 99 

7 Manon Masseurs Rapido 182 74-485 27 . 04 

8 Thamar Henneken VZC Vl 79-004 27.32 

9 Nienke Vaten SG ESCAIAZC 1882 77-352 27.35 

10 Mariska van Harn DYK 78-566 27.37 

11 Patricia Stokkers PSV 76-796 27.40 

12 Angelique Metman Aquarijn 75-767 27.42 

13 Saskia van Minnen PSV 66-809 27.47 

14 Madeton Baans Kempvis 77-624 27. 48 

14 Laura Filmer ProfaceiDAY 72-476 27.48 

16 Andrea Nooi j Dolfijn 77-179 27.49 

17 Dénise Yeerd Het Y 69-824 27.50 

18 Karin Koelma Arke-Dinket 75-399 27 . 60 

19 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 27.61 

20 Suze Vaten SG ESCAIAZC 1882 78-347 27.63 

21 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 27.66 

22 Esther van Tellingen AZ&PC I Anova 77-931 27.71 

22 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 27 . 71 

24 Ilja Smit Het Y 76-629 27 . 76 

25 Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 27. 78 

26 Sigrid Pels De Steur 76-450 27 . 79 

27 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 27. 82 

28 Tamara van Gorkom AZ&PC I Anova 75-902 27. 83 

29 Linda van Yeverwijk Aquarijn 78-803 27.86 

30 Petra Groeneveld Arke-Dinket 78-363 27.94 

31 Sanne van Ierset HZ ZIAN 79-267 28 . 01 

32 Janneke Bakker Steenwijk '34 77-364 28.09 

33 Barbara van Lieshout Nautilus 77-680 28.10 

34 Yvonne Meuken Eemsrobben 78-643 28.18 

35 Karen Guldemond Rapido '82 75-482 28 . 20 

36 Cindy Atberts HellasiKZ 74-511 28.24 

37 Maria Davidovic Dolfijn 78-880 28 . 30 

38 Di anne Ni en De Rog 71-315 28.31 

39 Maartje Zengerink PSV 78-743 28 . 32 

39 Jose ter Meer Tölhekke 74-198 28.32 

41 Miranda Boer Gouwe 76-865 28.35 

42 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 28 . 38 

43 Bianca Lutters uzsc 76-849 28 . 44 

44 Ilona Birsak HZPC Ho 78-505 28 . 48 

45 Jo r ien Kleywegt ZijliLGB 79-030 28 . 63 

46 As trid Partouns MZPC 77- 012 28.69 

47 Saskia Stoteler Groenl o 77-245 28.94 

48 Claud ia van Drunen BZV 77-690 29 . 04 



~,r.n 199s 
.,~~ 

~t' J'Y ~ .. 
JiXiH DE KI KI<ER EMMEN 

Prog. 3 100m ~isselslag pers . J.O 17 JAAR MICRO~AY B. V. Datum: 25- 2·95 
********************************************************************************************************************************* 

Pieter v.d . Hocgenband PSV 78-414 27.24 59.37 
2 Paul Derksen Natare 78-223 28.60 1:01.66 

3 Sebastiaan Kuyper D~K 78-601 29 . 15 1:01.69 
4 Remco Singeling LZ 1886 78-503 28.98 1:02.61 

5 Joost Heetjes Proface/DA~ 78-518 29.90 1:02.80 

6 Ard \Jolthuis Dedemsvaart AC 79-175 29 . 84 1: 03.07 
7 Reinjo van ~estervetd D~K 79-703 29.27 1:03.12 

8 Richard Koehoorn HZPC 79-468 28.98 1:03.19 
9 Erik Oly Kempvis 78-533 30 .43 1:03.62 

10 Rudmer Heererna Proface/DA\J 78-450 30 .93 1:03 .68 
11 Arjan Reijerse D~K 79-776 30.79 1: 03.90 
12 ~esley Bijl Kempvis 78-515 29 .56 1:03 . 96 

13 Ewout v.d . Her t Zeemacht 78-476 29 . 23 1: 04 .39 
14 Gijs Ganzevles D~K 78-758 30 .1 7 1: 04 .86 
15 Johan Houtman Dedemsvaart AC 78-1 70 29 . 75 1: 05 . 08 
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EtiH DE KIKI<ER EMMEN 

4 100m ~isselslag pers . HEREN MICRO~AY B.V. 

~ 
W!ru 

Datum: 25- 2·95 

****"***********·****************************************************************************************************************** 
Edwin de ~ilde Aquarijn 72·769 27.53 58.75 

2 Ron Dekker De IJsel 66-044 28.30 59.02 

3 Metvin Bakker Dolfijn 74·877 27.63 59.07 

4 Tim Hoeymans PSV 74·426 27.34 59.21 

5 Michael van Rijn ProfaceiDA~ 70·641 28.72 59.40 

6 Mark v.d. Zijden Gouwe 73·699 27.95 59.47 

7 Bart Heggelman wvz 76·670 2?.50 59.50 

8 Dennis Rijnbeek Rapido 182 72·226 28.06 59.61 

9 Frank Laffeber Nautilus 75 ·613 27.94 59.67 
10 Marcel de Natris ZijliLGB 70-049 27.61 59.69 
11 Martin v.d. Spoel D~K 71· 316 28.61 59.85 
12 Stefan Aartsen VZC Vl 75 ·025 27.24 59.95 
13 Tjakko Ruïnemans Arke · Dinkel 74-280 27.53 1:00.02 
14 Ivo ~essel ing TZC·Vahal is 77·346 27.49 1:00.11 
15 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27.27 1:00 .32 
16 Edwin van Norden AZ& PC I Anova 63-801 28.40 1:00.71 
17 Martin Doest Orca 76-539 27.41 1:00.79 
18 Marko van Brummelen AZ&PC I Anova 73-201 29.48 1:00.89 
19 Hans Geert Mast DZPC 76-708 27.84 1:00.92 
20 Kees Robbertsen DZPC 71-776 30.10 1 :01.13 
20 Mark Kiffen Arke-Dinket 76-484 27.65 1:01.13 
22 Harry Cornet Biesboschzwemmers 71-213 29.78 1:01.34 
23 Bas-Ido ~ennekes D~K 74-637 28.36 1:01.37 
24 Ronald Fijn Orca 76-665 28.12 1:01.44 
25 Jeroen Mulder uzsc 76-793 27.83 1:01.58 
26 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 27.85 1 :01 . 70 
27 Marco Kooiman ZijliLGB 71-809 29.25 1:01.80 
28 Marcel Groot Onkyo·Otters 77-697 27.48 1:01.86 
29 Eelco van Gemert Stormvogel 72-275 28.23 1:01.89 
30 Bas Pabbruwee Mosa Regio 75-464 28.11 1:01.97 
31 Martin de ~ildt Hoogwerf 74-510 28.93 1:02.05 
32 Fabian ~illemse D\.IK 77-680 28 . 50 1:02.13 
33 Daniël v.d. Weerd Swol 1894 73-159 28.29 1:02.16 
34 Agnus Gerri nga Bubble 71 -309 29 . 07 1:02.41 
35 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 28.92 1:02.46 
36 Chong \.loo Chiang Tolhekke 76-313 29.93 1:02.70 
37 Tom van Dui jn DSZ 75-378 28.07 1:03.50 

canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 



~\NT 19S>.-
'>~ê/7Z...._ 

}' ;:./ -....,___ 
.llliH DE KIKI<ER EMMEN 

rog . 5 SOM Rugslag M. O. 15 JAAR M I CRO~AY B. V. Datum: 25- 2-95 
k********************************************************************************·*********************************************** 

Sandra Temmerman 
2 Debby de Boer 
3 Marein de Jong 
4 Alissa de Beer 
5 Claudia Holterman 
6 Linda Panman 
7 Iris van Leeuwen 
8 Petra IJeber 
9 Evelien Hoveling 

Mar i jke Dijk 
. , Kirsten van Rijn 
12 Inge Hoeksema 

13 Miriam Ottens 
14 J i t ske Ham 
15 Nicol e Schul ze 
15 Kim Dinniss en 
17 Arl ène Pouw 
18 Raphaële van Li t s enburg 
19 Marjolei n Klei nhuis 
20 Gaby Hopma 
21 Marlces Corneliss e 
21 Jessica Evers 
23 Bianca Cox 
24 !reen Keiter 
25 Charlotte v.d. Linden 
26 Carotine de Milliane 
27 Imme Zengerink 
28 Renske Koordeman 

' Jolanda Pater 

~ " Naomi Koning 
31 Sharon Hoving 
32 Veronique Swillens 
32 Sy lvi a v.d . Meul en 
34 Helena Jongema 
35 Yvonne Veenma 
36 Diana van Oort 
37 Al i na Pruim 
38 Maud Bos 
39 Brigith Versteeg 
40 Brenda v. d . Lans 
41 Toni a Ruybroek 
4 2 Janique Gerrits Jans 
43 Annemieke Rotensen 
44 Marjon van Kempen 

Scheldestroom 
Tolhekke 
uzsc 
D~K 

Arke-Dinket 
Stadskanaal 
Oceanus 
Arke-Dinket 
Arke-Dinket 
Stadskanaal 
Onkyo-Otters 
DZPC 
TZC· Vahalis 
IJVZ 

Rapido ' 82 
Breda 
szc 
IJZPC 
Eemsrobben 
VZC Ve 
De Devel 
Aquar i jn 
Mosa Regio 
DIJK 
De Fuut 
Scheldes troom 
PSV 
IJsse lmeeuwen 
D.IJK 

ZPCH 
De Kikker 
DES 
De Steur 
HZPC 
Eemsrobben 
St eenwi jk '34 
De Ki kker 
Roersoppers 

D.V.C. De Kwakel 
Hoogwe rf 
Posei don'56 
KZC 
Hoogeveen 
De Schotejil 

80-289 
80-303 
80-841 
80- 595 
81-455 
82-440 
81-540 
80-480 
80-465 
80-476 
80-536 
81 -067 
80-378 
81-815 
80-442 
80-673 
80-41 8 
80-511 
80-586 
81-061 
81 -529 
81-693 
80-582 
81-670 
80-714 
81 -200 
80-744 
81-019 
80-678 
81-457 
80-544 
80- 428 
81 -476 
80-586 
80-645 
80-414 
80-529 
80-241 
80-328 
80-575 
81- 629 
80-496 
82-567 
80-107 

31.22 
31 .40 
31 .85 
32 . 00 
32 . 02 
32.08 
32 . 26 
32.28 
32.40 
32 .46 
32 .49 
32.55 
32 . 71 
32.88 
32 .91 
32 . 91 
32 . 92 
33 . 03 
33.09 
33.10 
33.1 2 
33.12 
33 . 17 
33 . 22 
33 . 34 
33 . 36 
33 . 38 
33.43 
33.49 
33.50 
33 . 54 
33.59 
33.59 
33.63 
33.65 
33 . 85 
33.95 
34 . 10 
34.39 
34. 43 
34 . 57 
34.79 
35 .37 
35.87 
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JiXiH DE KIKKER EMMEN 

6 SOM Rugslag DAMES MICROWAY B.V. Datum: 25 - 2-95 
********************************************************************************************************************************* 

1 Suze Valen SG ESCA/AZC 1882 78-347 29.77 

2 Inge de Bruijn PSV 73-836 29.83 

3 Angela Postma DZPC 71-088 30.14 
4 Brenda Starink VZC Vl 74-742 30 . 18 
5 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30 .58 

6 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.61 

7 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 30.99 
8 Anouk de Boer Rapido ' 82 78-561 31.08 
9 Brenda v.d. Baard L.A.C . 79-417 31.18 

10 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 31.21 
11 Laura Filmer Proface/DAW 72- 476 31 .30 
12 Gudule v.d . Mee r Dolfijn 72-164 31.37 

13 Saskia Lanmerts Zeemacht 70-572 31.42 

14 Manen Masseurs Rapido ' 82 75-485 31 . 61 

15 Monique Hamst ra Stadskanaa l 76-365 31.69 
16 Marion Brouwer DWK 78-772 31. 71 
17 Amarins Doevendans Orca 78-540 31.72 

18 Jorien Kleywegt Zijl/LGB 79-030 31. 73 
19 Linda van Harten AZ&PC I A nova 77-109 31 . 82 
20 Ki rsten Vlieghuis PSV 76-810 31.90 
21 Li nda van Hout AZ&PC I Anova 77-625 32 . 02 
22 Patricia Smulders Zwemlust/Den Honmel 77-608 32.06 
22 Linda v. d. Bosch wvz 75-528 32 . 06 

24 Suzanne Labcts DWK 78-643 32.09 
25 Catelijne Joling AZ&PC I Anova 77-134 32.12 
25 Maartje Zengerink PSV 78-.743 32 . 12 

27 Tamara Hooyman Zeemacht 78-536 32 . 14 
28 Lonneke Bloemendaal Hoor.n 78-591 32 . 17 

29 Chantal van Rens PSV 78- 112 32 . 22 
30 Lea Helmink HPC 75-560 32.34 
31 Wendy Tinmermans Nautilus 78-715 32.39 
32 Al ice de Jong Groenlo 76-225 32 . 50 
33 Linda de Boer Proface/DAW 77-434 32 . 53 
33 Wendy Albert s DWK 74-547 32.53 
35 José Koster SG de Rees t 79-027 32 . 55 
36 Joyce Hopma VZ C Ve 75 -614 32.56 
37 I lona Bi r sak HZPC Ho 78-505 32 . 57 
38 Carmen Bloem Arke-Dinkel 79-486 32 . 69 

39 Hedica Uiterwijk SG de Reest 79-387 32.76 

40 Eloise Slager TZC-Vahalis 75-386 32.82 

41 Claudine Tellers Patriek 74- 088 33.05 

42 Karen Guldemond Rapido '82 75-482 33 . 07 
43 Christoph Huppertz MZPC 78-146 33.09 

44 Bianca Lutters uzsc 76-849 33.10 
45 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 33.12 
46 Janneke Bakker Steenwijk '34 77-364 33.18 
47 Bianca Smids uzsc 78-844 34.17 
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EliH DE KIKI<ER EMMEN 

'rog . 7 SOm Vlinderslag J .O. 17 JAAR MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2- 95 
(******************************************************************************************************************************** 

Pieter v. d . Hocgenband PSV 78-414 25 .39 
2 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 26 . 53 
3 Remco Singeling LZ 1886 78-503 27. 27 
4 Yoram Lawalata Stormvogel 79-493 27. 75 
5 ~esley Bijl Kempvis 78-515 27. 91 
6 Joost Hoetjes Proface/DA~ 78-518 27. 92 
7 Gijs Ganzevles D~K 78-758 27. 93 
8 ~erner v.d . Berg De Haaien 78-474 28.00 
9 Richard Koehoorn HZPC 79-468 28.04 

10 Paul van Vegehelen De Steur 79-499 28.28 
11 Jan Stinissen PSV 78-021 28 .30 
12 Erwin Buist SGG 78-344 28.32 
13 Eri k Ol y Kempvi s 78-533 28.35 
14 Arthur ~eidema Proface/DA~ 80-589 28.38 
15 Reinjo van ~esterveld D~K 79-703 28 .41 
15 Andy Jonkers Zeester/Meerval 78·100 28. 41 
17 Mi chel van Brandwi j k Proface/DA~ 79-682 28.45 
18 Arjan Dolstra SG de Reest 78-390 28.54 
19 Jeroen Kuypers PSV 80-762 28.56 
20 Robert Twi ckler Stadskanaal 79-425 28.63 
20 Joost ten liave PSV 80-753 28 .63 
22 Connor Vermeer Hoogwerf 79-445 28.64 
23 Riek Gooijer Ne reus 79-639 28. 72 
24 Christoph Huppertz MZPC 78-711 28 . 74 
25 Alwin Roest AZ&PC I A nova 81-208 28.76 
26 Maarten Blanken ZPCH 78-337 28.83 
27 Sebastiaan Kuyper D~K 78-601 28.84 
:a Arjan Reijerse D~K 79-776 28.93 
29 Arjan Heidekamp Eemsrobben 79-629 29 . 01 
30 Peter van Duijn DSZ 78-607 29.30 
30 Erik Tobé ZPB Profus 79-070 29 .30 
32 Rudmer Hee rerna Proface/DA~ 78-450 29 .36 
33 Gerard Cuperus Eems robben 80-639 29. 37 
34 Gj ero Bos Bubbl e 78-496 29.38 
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8 SOm Vlinderslag HEREN MICRO~AY B. V. Datum: 25- 2-95 
******************************************************************************************************************************** 

R 1 Casper van Dam 
2 Bram van Haandel 
3 Bas Pabbruwee 
4 Tom van Dui jn 
5 Stefan Aartsen 
6 Martijn Zuydweg 
7 Ron Dekker 
8 Ivo 1/essel ing 
9 Me l vin Bakker 

10 Chester Marsman 
10 Theo Jan Tanis 
12 Edwin de ~ilde 
12 Rudi Goudswaard 
14 Onko Drent 
15 Robin Sprinkhui zen 
16 Marcel Groot 
17 Raimond Vahrmeijer 
18 Ronald Fijn 
19 Edwin van Norden 
20 Dennis Rijnbeek 
21 Frank Laffeber 

22 Eelco van Gemert 
23 Marco v.d. Berg 
24 Brent Senduk 
25 Tjakko Ruïnemans 
26 Pim Commandeur 
27 Jeroen Bitter 
28 Kees Robbertsen 
29 Mart i jn Both 
30 Bas-Ido ~ennekes 
31 Harry Cornet 
32 Erwin Ruys ink 
33 Ton Sleurink 
34 Daniël v. d. ~eerd 

35 Sander Cuperus 
36 Tom Schuring 
37 Miehi e l Kamphui s 
38 Remco Fo l kertsma 
39 Bor i s Koek 
40 Edwin Bl om 
41 Kim Bouwes 
42 J aap Rumph 

AZ&PC I Anova 
PSV 
Mosa Regio 
DSZ 
VZC Vl 
Nautilus 
De IJsel 
TZC-Vahalis 
Dolfijn 
Zijl/LGB 
Gooye 
Aquarijn 
Luctor et Emergo 
Zeester/Meerval 
Zijl/LGB 
Onkyo-Otters 
Dolfijn 
Orca 
AZ&PC I Anova 
Rapido '82 
Nautilus 
Stormvogel 

DSZ 
Dolfijn 
Arke-Dinkel 
Groenlo 
Onkyo-Otters 
DZPC 
Dolfijn 
DWK 
Biesboschzwemmers 
AZ&PC I Anova 
Aquarijn 
Swo l 1894 
Eems robben 
Zwemlus t / Den Homme l 
Nauti lus 
Onkyo-Otters 

De Deve l 
Nauti lus 
Stadskanaal 
SG de Reest 

71-198 
73-087 
75-464 
75-378 
75-025 
76-786 
66-044 
77-346 
74-877 
69-191 
69-022 
72-769 
69-236 
73-201 
74-710 
77-697 
69-935 
76-665 
63-801 
72-226 
75-613 
72-275 
69-427 
75-994 
74-280 
74-303 
76-516 
71-776 
74-578 
74-637 
71-213 
75-062 
73-489 
73-159 
76-568 
70-670 
77-718 
74-579 
76-426 
76-581 
76-307 
76-005 

24.94 
25.55 
25.65 
25.70 
25 . 86 
25.93 
25.95 
25.98 
26 . 01 
26.36 
26.36 
26.37 
26.37 
26.45 
26.51 
26 . 53 
26.57 
26.62 
26.64 
26.65 
26.73 
26.76 
26.82 
26.86 
26.90 
26.93 
26.97 
26.98 
27.02 
27.07 
27.13 
27.1 9 
27. 21 
27. 22 
27.37 
27.40 
27. 41 
27.42 
27.47 
27. 77 
27.78 
28.32 
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9 SOm Schoolslag M.O . 15 JAAR 

~ 
l!illlru 

MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-95 
********************************************************************************************************************************* 

Debby de Boer Tolhekke 80-303 33.70 

2 Tamara Koopal ZCE 80-002 34.22 
3 Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 35 .36 
4 Sylvia Berens TRB/RES 80-008 35.58 
5 Suzan Klompmaker TRB/RES 81-010 35.89 

6 Jeantine Maas aceanus 81-576 36.15 
7 Yvonne Reinders Borger 80-094 36.21 
8 Astrid Koert ZPB Profus 80-035 36.26 
9 Renee Snoek VZC Vl 81-680 36.32 

10 Errrna v.d . Laan DZPC 81-057 36. 39 

11 Raymonda Breure Dolfijn 81-135 36. 67 

12 Renata Pool Hel las/KZ 81 -443 36. 68 

13 Kirsten v.d. Steen Nautilus 81-785 36. 69 

14 Martine v.d . Heide IJVZ 80-812 36.75 
15 Jolanda Rijsdijk De Devel 81-533 36.78 

16 Marion Butsetaar Orca 80-599 36. 88 
17 Angelique Bosman Zignea 81-500 36.91 

18 Reg i na Tankens ZVDO '74 81-257 36 .95 
18 Britta Moonen MZPC 82-743 36.95 
20 Carola Maassen v.d. Brink SG ESCA/AZC 1882 83-444 37.02 
21 Evelien Hoveling Arke-Dinket 80-465 37.10 
22 Sabine Kolken Hoorn 80-528 37. 13 
22 Melanie ten Brink De Hokseberg 81-203 37. 13 
_4 Jolijn van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 81-368 37.39 
25 Jitske Ham ~vz 81-815 37 . 57 

26 ! r een Koiter O~K 81-670 37. 61 

27 Maud Bos Roersoppers 80-241 37.80 

28 Ilja Janssen TZC-Vahal i s 8.1-427 37. 81 

29 Jess ica Rodriquez SG ESCA/AZC 1882 81-672 37.86 

30 Nicole de Haan ~ijchen 80-243 37.88 

31 Cori na van Nunen PSV 81 -808 37.96 

32 Si rnone van Drunen BZV 80-689 38 . 00 
33 Cl audia Holterman Arke-Dinket 81-465 38. 04 
34 Erika Scheut j ens Di e Heygrave 80-318 38.37 
35 Yvonne van Heyzen Swol 1894 80- 191 38.43 
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'rog . 10 SOm Schoolslag DAMES MICRO~AY B. V. Datum: 25· 2·95 
•******************************************************************************************************************************** 

Madeton Baans 
2 Jolanda Veldhuis 
3 Ryan Verplanke 
4 Nienke Vaten 
5 Ki ra Bul ten 
6 Jacqueline Nieland 
7 Tamara van Gorkom 
8 Marieke Rump 
9 Hester Broekhuizen 

10 Suzette de Kler 
11 Paula Boot 
12 Martine Janssen 
13 ~ilma van Hofwegen 
14 Ria ~illemse 
15 Miranda Bosma 
16 Monique Hamstra 
17 Mariska Leegte 
18 ~endy Groeneveld 
19 Nicole v.d. ~oerd 
20 Karin Stein 
21 Danny van Klink 
22 Ilona Sirsak 
23 Cynthia Blind 
24 Kim Timmerman 
25 Anneke Jonkman 
26 Saskia Stoteler 
27 Lilian Vi sscher 
28 Magalien de Vries 
29 Daniell e v.d. Veen 
30 Yvonne van Beek 
31 Kim Speekenbrink 
32 Irma Kolk 
33 Jurmet de ~aal 
34 ~ya Klein 
35 Bianca Lutters 

Kempvis 
Zeemacht 
Scheldestroom 
SG ESCAIAZC 1882 
DZPC 
Stadskanaal 
AZ&PC I Anova 
Nayade 
D~K 

Dol fijn 
Orca 
DIJK 
VZC Vl 
ZijliLGB 
Mosa Regio 
Stadskanaal 
Stadskanaal 
Arke-Dinket 
Kempvis 
VZC Vl 
AZ&PC I Anova 
HZPC Ho 
Dolfijn 
Zuiderzeezwemmers 
DZPC 
Groenlo 
Swol 1894 
Stadskanaal 
De Plons 
De Vrije Slag 
TZC·Vaha li s 
Oceanus 
Ne reus 
ZPB Profus 
uzsc 

77·624 
79·519 
77·152 
77·352 
73-871 
75·415 
75·902 
73-246 
78·736 
73·163 
77·499 
77-759 
71· 748 
64·054 
78·470 
76-365 
76·327 
76·339 
75·552 
71·401 
74·133 
78·505 
78·090 
79·227 
79·016 
77·245 
76·292 
78·480 
76·262 
76·389 
75·310 
77-428 
79·551 
78·017 
76·849 

32.66 
33.63 
33 .65 
33.66 
33.74 
33.97 
34.07 
34.10 
34.32 
34 .35 
34 .45 
34.49 
34.61 
34.78 
34.79 
35.01 
35 . 17 
35.24 
35 .34 
35 .39 
35.40 
35.43 
35 . 48 
35.53 
35.55 
35.66 
35.77 
36.12 
36.19 
36.24 
36.28 
36 .43 
36.47 
36.63 
37.52 

canon 
A PLEASURE TO WORK W I TH 
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E.lJH DE KIKKER EMMEN 

12 4x50m Vrije slag Est. M.O. 

u 
15 JAAR MICRO\JAY B.V. Datum: 25- 2-95 

~******************************************************************************************************************************** 

D.\J.K .. I D\JK 45-VM1 28.13 57.32 1 :26.11 1:54.07 

A. de Beer -
J. Pater 
I. Keiter 
Y. van Schendel 

2 D.Z.& P.C. DZPC 45.-VM1 28.08 57.58 1:26.14 1:54.77 

I. Hoeksma 
H. Elzenga 
L. Schuringa 
E. van de Laan 

3 Arke De Dinket Arke-Dinket 45.-VM1 
0 

28.63 57.21 1:25.80 1:55.~1 

c. Holterman 
E. Hoveling 
P. \Jeber 
A. Loman 

4 V.Z.C./Vl VZC Vl 45-VM1 28.11 57.86 1:27:26 1:55.55 
c. Lamet 
A. Buitelaar 
M. Hennek en 
R. Snoek 

5 \.letterwille \Jetterwi lle 45cVMi 27.96 57.92 1 :27.71 1:56.87 
E. Talma 
M. Plat 
M. Verspi lle 
F. de Haan 

6 B&O De Otters On,kyo-Otters 45-VM.1 _ _30.47 59.59 1 :.27.'87 1:57.90 
F. Schutz 
K. van Rijn 
Ch. de Groot 
L. Dinterloc 

7 P.S.V. PSV 45-VM1 29.50 58.34 1:28.30 1:58.05 
L. Evers 
I. Zengerink 
J. de Jonge 
J. van Es 

8 Stadskanaal Stadskanaal 45-VM1 28.54 57.97 k28 . 86 1:58.34. 

M. Dijk 
J. Eefting 
L. Laurens 
L. Panman 

9 Proface/D.A.\.1. Proface/DA\.1 45·VM1 30.18 59.18 1:28.55 1:58.56 
D. Dekker 
M. Pannekeet 
M. Heetjes 
K. Steenbruggen 

10 Hellas/KZ Hellas/KZ 45·VM1 30.04 1:00".98 1:31.20 1:59.56 
J . Koopman 
M. \.lolfs 
N. Hi ssel 
A. Mi l es 

canon 
A PLEASURE TO WOR K WITH 
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Prog. 12 4x50m Vrije slag Est . H.O. 15 JAAR HICROIJAY B.V. Datun: 

···············································•·······•···························•···································· 
11 V.Z.C./Ve VZC Ve 45·V111 29.35 59.49 1:28.83 1:59.58 

G. Hopma 

A. Boon 

H. Hek 

A. Veldhuis 

12 o.s.z. DSZ 45-VM1 28.76 58.67 1:31.58 2:00.22 

0. Badoux 

V. Heemskerk 

L • • Badoux 

N. Bannink 

13 A.Z.& P.C./ANOVA AZ&PC I Anova 45-VH1 31.37 58.61 1:29.29 2:00 . 23 

J . van Essen 

M. Gerri tse 

s. van Riet 

J. Broekhuizen 

14 De Doft i jn Dolfijn 45 -V111 30.77 1:01.06 1:30.94 2:00.47 

R •. Breure 

G. Pel! i caan 

H. Snijder 

F. Blok 

15 Eemsrobben Eemsrobben 45-V111 30.57 1:00.76 1:31.07 2:00.53 

P. Brontsema 

Y. Veenerna 

H. .Heirmen 

M. Kleinhu is 

16 Breda Breda 45-VH1 31.55 59.98 1: 30.22 2:00.61 

c. laven 

K. Di missen 
y. de llit 

H·. Bui jnsters 
17 Ocearius · Oceanus 45-V111 29.50 58.80 1:29.81 2:01.43 

I. van leeuwen 

M. Ekkerman 

J. Maas 

R. Buis 

18 0 i~ .Heygrave Die Heygrave 45-V111 31.76 1:01.36 1:31.07 2:01.72 

F. Güles 

N. van lersel 

P. van Zijl 

E. Scheutjes 

19 Oe Hoogwerf Hoogwerf 45-V111 30.23 1:02.10 1:33.36 2:01.81 

J. .vàri. df;' llerf 

I. Vermeer 
B. van de \lerf 

B. van de lans 

20 Oe Gouwe Gouwe 45-V111 29.66 1 :01.3_3 1:32.27 2:01.94 

I . van de 'Schier 

_M. Nahon 

E. i delenburg 

11. van de Valk 

21 0 . \I . K. 11 0\IK 45-V112 31.18 1:03.54 1:33.03 2:02.26 
Y. LUi jken 

K. lagerwey 

L. Si mi ge 

E. Faulhaber 

22 Zignea Zi gnea 45-VM1 31.01 1:01 .83 1:33.24 2:02. 55 
H. Eelkema 

N. lageveen 
A. Bosman 

L. Roodenri js 
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E1iH DE KIKKER EMMEN 

V 
'rog. 11 4x50m Wisselslag Est . J .ó. 17 JAAR MICRO'.JAY B.V. Datum: 25- 2-95 

r***********************************************************************************·***~***********~*~~************************** 
Proface/D.A.W. Proface/DAW 45·\.JJ1 29.96 59 .70 1:27.20 1:51.72 
R. Heererna 

J. Hoetjes 
A. 1./eidema 
c. de Vries 

2 P.S.V. I PSV 45·\.IJ1 30.12 1:01.50 1:26.94 1:52.08 
M. Smits 
J. St i nissen 
P. v.d. Hocgenband 

T. Vriens 
3 D.\.J.K. DIJK 45·\.IJ1 29.51 1:00.10 1:27.54 1:52.74 

R. van 1./esterveld 
s. Kuyper 
G. Ganzevles 
A. Reijerse 

4 P.S.V. II PSV 45-\.IJ2 31.13 1:02.58 1:30.64 1 :56.43 
Pedonik 

B. Diederen 
J. ten Have 

Kuypers 
5 AZ&PC/ANOVA I AZ&PC I Anova 45-\.IJ1 30.18 1:02.45 1:31.19 1:56.62 

E. Klomp 
J. van Baggem 
A. Roest 
P. van Harten 

6 De Kempvis Kempvis 45 -\.IJ 1 31.15 1:03.39 1:32 .. 23 1:56.90 
s. Touwslager 
E. Oly 
M. van leenen 
\./. Bijl 

7 LZ 1886 LZ 1886 45-\.IJ1 30.19 1:04.68 1:32.01 1:57.90 
B. Vermeuten 
P. Kroon 
R. Singeling 
s. van Iterson 

8 V.Z.C./Ve VZC Ve 45-\.IJ1 31.69 1:01.93 1:30.36 1:57.93 / 

J. van Gent 
H. van Binsbergen 
H. Bohm 
D. van Helden 

9 S.G. de Reest SG de Reest 45-\.IJ1 29.17 1:02.49 1:32.21 1:58.21 
A. Dolstra 
F. v.d. Belt 
R. Tiemens 
M. Bergman 

10 Arke De Dinkel Arke-Dinkel 45-\.IJ1 32.62 1:06.07 1:31.56 1:58.30 
R. Keizer 
J. 1./ijering 
J. Keizer 
\./. Keizers 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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Prog. 11 4x50m Uisselslag Est. J.O. 17 JAAR MICROIJAY B.V. Datum: 25· 
****************************~********************************************************************************************** 

11 Staqskanaal Stadskanaal 45-IJJ1 30.10 1:03.50 1:33.00 1:58.68 

R. Twîckler 
M. TiiTITlermans 
H.J. Kruit 
R. Hamstra 

12 Proface/DA\.J II Proface/DAi.l 45-IJJ2 30.47 1:05.66 1:33.94 1:59.82 
s. Dekker 
V. Balk 
M. van Brandwijk 
R. Robert 

13 D~demsvaart AC Dedemsvaart AC 45-IJJ1 31.02 1:03.31 1:31.39 2:00.30 
B. I-l i ohan 
A. \Jol thuis 
J. Houtman 
A. Drogt 

14 Z.P.C.H. ZPCH 45-I.JJ1 29.53 1:03.83 1:33.91 2:00.31 
M. Blanken 
H. Koning 
M. v.d. Meuten 
T. Kroon 

15 AZ&PC/ANOVA IJ AZ&PC I Anova 45-\.JJZ 31.24 1:05.21 1:35.07 2:00.72 
R. van de Bosch 
s. Petten 
P. Kreupel ing 
R. Draga 

16 B&O-De Otters Onkyo-Otters 45-I.JJ1 31.99 1:05.43 1:35.34 2:01.84 
R. Bitter 
A. Burgemeester 
J. Vierman 
H. Konings 

17 o .. s.z. DSZ 45.-I.JJ1 30.37 1:03.71 1:32.95 2:03.24 
P. van Dui jn 
P. Pakvis 
R. Mans 
B. Yedema 



Prog. 13 SOm Vrije slag DAMES HALVE FINALE MICROYAY B.V. Datum: 25- 2-95 
********************************************************************************************************************************* 

1 Yilma van Hofwegen VZC Vl 71-748 26.25 
2 lnge de Bruijn PSV 73-836 26.52 
3 Annabel Kosten Scheldestroom 77-149 26.55 

4 Mineuche Smit DYK 75-774 26.70 
5 Angela Postma DZPC 71 -088 26.72 
6 Denise Yieldraayer DZPC 76-824 26 . 89 
7 Manon Masseurs Rapido '82 74-485 26.92 
8 Patricia Stokkers PSV 76-796 27.20 
9 Angelique Melman Aquarijn 75-767 27.35 

10 Mariska van Harn DYK 78-566 27.46 
11 Debby de Boer Tolhekke 80-303 27.52 
12 Thamar Henneken VZC Vl 79-004 27.60 

13 Marein de Jong uzsc 80-841 27. 79 
14 Nienke Valen SG ESCA/AZC 1882 77-352 27. 97 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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rog. 14 100m ~isselslag pers. HEREN HALVE FINALE MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-95 
******************************************************************************************************************************** 

1 Edwin de ~ilde Aquarijn 72-769 27.55 58.08 
2 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 27.98 58.61 
3 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 27. 65 58.64 
4 Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 27.57 58.94 
5 Ron Dekker De IJsel 66-044 27.98 58.97 
6 Martin v. d. Spoel D~K 71-316 27.53 59.14 
7 Ti m Hoeymans PSV 74-426 27.96 59.30 
8 Frank Laffeber Nautilus 75-613 27.69 59.49 
9 Bart Heggelman wz 76-670 27. 71 59.60 

10 Michael van Rijn Proface/DA~ 70-641 29 . 10 59.68 
11 Tjakko Ruïnemans Arke-Dinkel 74-280 27.52 59.90 
12 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27. 81 1: 00.60 
13 Ivo ~essel ing TZC-Vahalis 77-346 28 .63 1:06.25 
14 Pieter v.d . Hocgenband PSV 78-414 31.88 1: 10.06 

•rog . 15 SOM Rugslag DAMES HALVE FINALE MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-95 
•******************************************************************************************************************************** 

lnge de Bruijn PSV 73-836 29.62 
2 Suze Vaten SG ESCA/AZC 1882 78-347 29.86 
3 Brenda Starink VZC Vl 74-742 30.01 
4 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30 .39 
5 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.72 
6 Saskia Stateler Groenlo 77-245 30.90 
7 Sandra Temmerman Scheldestroom 80-289 31.14 
8 Gudule v.d. Meer Dolfijn 72- 164 31 . 19 

-
9 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 31.23 

10 Laura Filmer Proface/DA~ 72-476 31.35 
11 Brenda v. d. Baard L.A . C. 79-417 31 .40 
12 Anouk de Boer Rapido '82 78-561 31.49 
13 Angela Postma DZPC 71-088 32 . 55 
14 Debby de Boer Tolhekke 80-303 34.86 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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MICROYAY B.V. Datum: 25- 2·95 
>rog. 16 SOm Vlinderslag HEREN HALVE FINALE **********·************************************************ 
r*************************************************************·********* 

71·198 24.98 Casper van Dam AZ&PC I Anova 

2 Stefan Aartsen VZC Vl 75·025 25 .38 

3 Pieter v.d . Hocgenband PSV 78-414 25.39 

4 Bram van Haandel PSV 73·087 25 . 50 

5 Bas Pabbruwee Mos a Regio 75·464 25.66 

6 Ivo Yesseling TZC- V ahalis 77-346 25.89 

7 Theo Jan Tanis Gooye 69·022 26.09 

8 Tom van Duijn DSZ 75-378 26.10 

Nautilus 76·786 26.15 

De IJsel 66-044 26.44 
9 Martijn Zuydweg 

0 Ron Dekker 

11 Chester Marsman ZijliLGB 69-191 26.55 

12 Rudi Goudswaard Luctor et Emergo 69-236 26.60 

13 Edwi n de Yi lde Aquarijn 72-769 29 .98 

'rog. 17 SOm Schoolslag DAMES HALVE FINALE MICROYAY B.V. Datum: 25· 2·95 
~******************************************************************************************************************************** 

Madeion Baans Kempvis 77-624 32.94 
2 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 33.77 
3 Kira Bulten DZPC 73-871 33.79 
4 Nienke Vaten SG ESCAIAZC 1882 77-352 33.86 
5 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 33 . 89 
6 Marieke Rump Nayade 73-246 33.91 
7 Debby de Boer Tolhekke 80-303 34 . 01 
3 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75·415 34.17 
9 Tamara van Gorkom AZ& PC I Anova 75·902 34 . 31 

10 Tamara Koopal ZCE 80·002 34 . 39 
11 Martine Janssen DIJK 77·759 34.56 
12 Paula Boot Orca 77-499 34 . 72 
13 Hester Broekhuizen DIJK 78-736 34.81 
14 Suzette de Kier Dolfijn 73-163 34.96 

canon 
A PLEASURE TO WORK WI T H 



rog. 18 SOm Vrije slag DAMES FINALE 

~ 
~ 

MICROWAY B.V. Datum: 25- 2·95 
*******************************************************************~************************************************************ 

Finale 
Inge de Bruijn PSV 73·836 25.55 

2 Angela Postma DZPC 71·088 25.82 
3 Wilma van Hofwegen VZC Vl 71· 748 25.85 
4 Annabel Kosten Scheldestroom 77·149 26.41 
4 Mineuche Smit DWK 75· 774 26.41 
6 Denise Wieldraayer DZPC 76·824 26.94 
7 Manen Masseurs Rapido '82 74·485 27.15 

rog . 19 100m Wisselslag pers. HEREN FINALE MICROWAY B.V. Datum: 25· 2·95 
******************************************************************************************************************************** 

Finale 
1 Ron Dekker De IJsel 66·044 27.07 57.52 

2 Metvin Bakker Dolfijn 74-877 27.60 57.60 

3 Tim Hoeymans PSV 74-426 26.79 57.86 

4 Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 27.09 57.98 

5 Edwin de Wilde Aquarijn 72-769 27.51 58.29 

6 Mark v.d. Zijden Gouwe 73-699 27.93 59.09 

7 Martin v.d. Spoel DWK 71-316 27.20 1:00.38 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 



•rog. 20 SOM Rugslag DAMES FINALE 

~ 
lllliru 

MICROYAY B.V. Datum: 25· 2-95 
:******************************************************************************************************************************** 

Finale 
Inge de Brui jn PSV 73-836 29.44 

2 Suze Val en SG ESCA/AZC 1882 78-347 29.77 
3 Brenda Starink VZC Vl 74-742 30.01 
4 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30.56 
5 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.69 
6 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 30.86 
7 Sandra Temmerman Scheldestroom 80-289 31.13 

'rog . 21 SOm Vlinderslag HEREN FINALE MICROYAY B.V. Datum: 25- 2-95 
'******************************************************************************************************************************** 

Finale 

Pieter v.d. Hocgenband 
2 Casper van Dam 
3 Stefan Aartsen 
4 Bram van Haandel 
5 Bas Pabbruwee 
6 Ivo \lesseling 
7 Theo Jan Tanis 

'rog . 22 SOm Schoolslag DAMES FINALE 

PSV 

AZ&PC I Anova 
VZC Vl 
PSV 
Mosa Regio 
TZC-Vahalis 
Gooye 

78-414 24 .73 
71-198 24.87 
75-025 24 .92 
73-087 24.99 
75-464 25.71 
77-346 26.00 
69-022 26.27 

MICROYAY B.V. Datum: 25- 2-95 
"*************************************~****************************************************************"************************** 

Finale 
Madelon Baans Kempvis 77-624 32.63 

2 Kira Bulten DZPC 73-871 33.70 
3 Nienke Valen SG ESCA/AZC 1882 77-352 33.80 
4 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 33.81 
5 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 33.86 
6 Marieke Rump Nayade 73-246 33 . 94 
7 Debby de Boer Tolhekke 80-303 34.13 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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23 4x50m Wisselslag est . DAMES MICROWAY B.V. Datum: 25· 2-9~ 
k****************************************************************************************************************************'' 

"· V. Z. C. /Vl . 
B. Starink 
K. Stein 
w. van Hofwegen 
T. Hennek en 

2 P. S.V . 
K. Vlieghuis 
c. van Rens 
I. de Bruijn 
P. Stokkers 

3 D. Z. & P. C. 

4 

5 

I. Hoeksema 
K. Bulten 
A. Post ma 
D. Wiel draayer 
D. W.K. I 
M. Brouwer 
H. Broekhuizen 
M. van Harn 
M. Smit 
ESCA·AZC 1882 
s . Val en 
N. V alen 
M. Leeverink 
R. v .d . Horst 

6 A. Z. & P. C. /ANOVA 
L. van Harten 
T. Van Gorkum 
E. van Tellingen 
M. Gerritse 

7 De Kempvis 
s . Fortes 
M. Baans 
N. v. d . Woerd 
s. Rij ku i te r 

8 Schel des troom 
C. de Mi ll i ano 
R. Verplanke 
S. Terrrnerman 
A. Kos ten 

9DeDolfijn 

G. v.d . Meer 
S. de Kler 
A. Nooi j 
M. Davidovic 

10 Arke De Din~~l 
C. Bloem 
W. Groeneveld 
P. Groeneveld 
K. Koelma 

VZC Vl 45·WD1 

PSV 45-WD1 

DZPC 45·WD1 

DWK 45- \JD1 

SG ESCA/ AZC 1882 45-WD1 

AZ&PC I Anova 45·WD1 

Kempvis 45-\JD 1 

Sche ldest room 45-\JD1 

Dolfijn 45·\JD1 

Arke · Dinkel 45 ·\JD1 

30 . 27 1: 04 . 79 1:32 . 85 1:59 . 27 

4-N 
-uro~ 

29 .42 1: 03.21 1:32.91 1:59 .44 
j2 ·Cf I 

--r§:SJ 

32 . 48 1: 05 .68 1:33.45 1:59.54 

.3320 °~ ~-.JS:­
/}7~.~~ 

31.39 1~5 .31 1:34.00 
31. '3J or:~l 

)J.12 ~-.b q 

2:00. 00 

29 . 85 

31 . 98 

11t.rz..93 1:33 .83 2:01.62 

~8~ 

1:b5.80 1:35.13 

~ 
3.'6~ 

2: 02.41 

30.69 1:h2.92 1:34 . 72 2:04 . 00 
30-6_3 

"32 .2J 

32 .61 1 :~. 49 1:38 .39 2:04.41 
32.bl 

~ 

31 . 50 1:06.33 1:37. 29 2:04.81 

32 . 11 1:38.01 2:05.19 
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23 4x50m Yisselslag est. DAMES MICROYAY B. V. Datum: 25- 2-95 
********************************************************************************************************************************* 

11 Stadskanaal Stadskanaal 45-YD1 31 . 68 1:65.60 1 :37.49 2:05 . 46 
M. Hamstra H68 
J. Ni eland -{f"f 

M. Leegte 9 
M. de Vries 

12 De Vrije Slag De Vrije Slag 45·\JD1 32.61 1:07.68 1 :37.69 2:05.57 
J. Boelerna 
Y. van Beek 
c. Pieterse 
D. van Beek 

13 Orca Orca 45-YD1 31 . 07 1:05 . 50 1:37.06 2: 05.86 
D. Slootjes 
P. Boot 
A. Doevendans 
F. Klijnsma 

14 Rapido 182 Rapido 182 45-YD1 31.74 1 :08.50 1:39.21 2:06.03 
A. de Boer 
R. Haack 
K. Guldemond 
M. Masseurs 

15 A.Z.& P.C . /ANOVA 11 AZ&PC I Anova 45-\JD2 32.41 1:07.82 1:37.58 2:06.35 
L. van Hout 
D. van Klink 
R. Gerritse 
M. Ruysink 

16 I t Tolhekke Tolhekke 45·YD1 32.82 1:06.98 1:38.81 2:06.60 
I. Ossterhof ~'2.~2.. 

D. de Boer ~ 
J. Stempher 
J. ter Meer 

17 De Zijl/L.G.B. Zijl/LGB 45-YD1 31 .63 1 :b5.82 1:36.80 2:06.77 
J. Kleywegt 31. b3 
R. Yillemse --Jï(lj 
\J. Kater 
A. Onderwater 

18 Proface/D.A . \J . IJ Proface/DA\J 45 -\JD 2 31 .06 1:09.00 1:39.34 2:07. 04 
L. Filmer 
M. Gei j teman 
L. de Boer 
M. Strijbis 

19 M.S.V. -Zeemacht Zeemacht 45·\JD1 31.61 1:06.16 1:36.93 2:07.27 
s. Lail'lllerts 11.(:,1 -J. Veldhui s ->~ rç 
T. Hooyman 
G. van Tongeren 

20 Eemsrobben Eemsrobben 45-\JD1 33 . 49 1:10.06 1:39.36 2:07.49 
M. Hoil'llles IO.oh 
J. de Boer ~1_r5 M. Smit 
Y. Meuken 
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mH DE KIKKER EMMEN 

23 4x50m ~isselslag est. 

v1 

DAMES MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-95 
k******************************************************************************************************************************** 

21 D . ~.K. 11 D~K 45-~D2 31.53 1:06.64 1:38.77 2:07. 51 
s. La bots 
M. Jansen 
\./. Atbers 
Y. van Schendel 

22 u.z.s .c. uzsc 45-WD1 33.02 1:08.81 1:38.20 2:07.65 
B. Lutters 
L. Joling 
M. de Jong 
E. Koedam 

23 Oceanus I Oceanus 45-~D1 32 .34 1:07.43 1:38 . 76 2:07.71 
J. Rosenboom 
J. Maas 
J. Lanser 
M. Righarts 

24 Het Y Het Y 45-~D1 33.62 1:10.16 1:41.11 2:08.17 
I. Bruinsma 
\./. Baljet 
D. ~eerd 

I. Smit 
25 S.G. De Reest SG de Reest 45-~01 32.65 1:09.46 1:39.78 2:08.19 

H. ui terwijk 
G. v.d. Heide 
J. Koster 
R. Hoekstra 

26 Aquarijn Aquarijn 45-~D1 33.12 1:10.88 1:41.15 2:09.00 
J. Evers 
L. Meijer 
A. Metman 
L. van ~everwijk 

27 V.Z.C./Ve VZC Ve 45-~D1 33 . 56 1:09.95 1:40.75 2:09.19 
J. Hopma 
P. Korving 
N. Zuhal 
M. van Rooden 

28 Deltazwerrmers De Deltazwerrmers 45 -~D1 34.04 1:10.73 1:40.88 2:10.25 
A. Gun te 
F. Huisman 
M. Kor i don 
I. Kroeze 

29 Hoorn Hoorn 45-WD1 31.91 1:09.49 1:41.73 2:10 . 40 
L. Bloemendaal 
s. Kolken 
I. de Grijs 
N. Woud a 

30 Oceanus 11 Oceanus 45-WD2 33.03 1:09.94 1:41.88 2:10.57 
I. van Leeuwen 
J . Kolk 
H. van Ditshuyzen 
M. Ekkerman 
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liDH DE KI KI< ER EMMEN 

rog. 23 4x50m Wisselslag est. DAMES i1_.-- MICROWAY B.V. Datum: 25- 2-95 
******************************************************************************************************************************** 

31 L. Z. 1886 LZ 1886 45-WD1 33.32 1:10.00 1:42. 64 2:11 .37 
N. Sierag 
F. Bakker 
L. Wei jermans 
N. Li ndhout 

32 D.W.K. lil DWK 45 -WD3 33.75 1: 11.72 1:42 . 76 2: 12.23 
J . Pa te 
I. Keiter 
A. de Beer 
E. Faulhaber 

33 A. Z.& P.C./ANOVA lil AZ&PC I Anova 45-WD3 32 .30 1: 10.20 1:42.84 2:12 .38 
c. Jol in 
A. Beekor t 
s . van Roemburg 
L. van Hulssen 

A 34 T . Z. C.-Vahal is TZC -Vahal i s 45-WD1 33 .14 1: 10.21 1:42.44 2: 10.66 
M. Ottens 
K. Speekenbrink 
I. van Di j ke 
E. Sl ager 

35 D. S. Z. DSZ 45 -WD1 33 . 29 1: 13.32 1:44 . 23 2: 13.21 
K. Kunst 
L. Badoux 
D. Badoux 
N. Bannink 



Prog. 24 4x50m Vrije slag est. HEREN MICRO~AY B.V. 

~ 
~ 

Datum: 25- 2-95 

********************************************************************************************************************************* 
P.S.V . I PSV 45-VH1 22.94 47.63 110.61 1:33 .91 
P. v.d. Hoogenband .'22·q'1 4t·'' ~ 
R. Meyboom -fh~ ~ ~~?O 
B. van Haandel 
T. Hoeymans 

2 De Dolfijn Dolfijn 45-VH1 23.96 47. 81 1:11.10 1:34.47 
M. Bakker 

~ 
I\ .\ 0 

B. Senduk 3?/ 
R. Onderwijzer 2 3. ~ 
E. Boukal 

3 A.Z.& P.C.IANOVA AZ&PC I Anova 45-VH1 23.76 47.79 1:11.54 1:35.36 
c. van Dam "·~v 
M. van Brummelen :d12 
V. van Riel 
M. Verhorst 

4 De Zij lll.G . B. ZijliLGB 45-VH1 24.68 48.89 1: 12. 68 1:35.98 
R. Sprinkhuizen 12..b8 
M. Kooiman 3 30 
c. Marsman 
M. de Natris 

5 D.Z.& P. C. DZPC 45-VH1 23.86 47.72 1:12.12 1:36.85 
~- Trompetter 
H.G . Mast 
\.J. van Steen 
K. Robbertsen 

6 A.Z.& P.C.IANOVA II AZ&PC I Anova 45-VH2 24.43 48.97 1:13.19 1:37.76 
F. Hes 
E. van Norden 
J. Huizer 
V. Gresni gt 

7 Nautilus Nautilus 45 -VH1 24 . 01 48.65 1:13.61 1:37.94 
F. Laffeber 
E. Grootenboer 
M. Kamphu is 
M. Zuydweg 

8 D. IJ .K. I DIJK 45-VH1 25 .44 50 . 03 1: 14.48 1:38. 07 
s . Horenberg 
F. ~ill emse 

B. I . IJennekes 
M. v.d. Spoe l 

9 Arke De Dinket Arke-Dinket 45-VH 1 23.99 48.72 1:13.49 1:38. 13 
T. Ruïnemans 
M. Ki ff en 
J . Kei zer 
IJ . Hans en 

10 Rap i do '82 Rap i do '82 45 -VH1 25.01 49.94 1:15 . 29 1:38.19 
R. teeuwen I() .o-' 1\·'l.q 

M. Joosten J.s) s-----tqü 
J.K . Anthoni 
D. Ri j beek 



>rog. 24 4x50m Vrije slag est. HEREN MICRO\.IAY B.V. Datum: 25- 2-95 
~******************************************************************************************************************************** 

11 De Dolfijn 11 Dolfijn 45-VH2 24.94 49.60 1:13.89 1:38.22 
R. Vahrmeyer 
M. Both 
R. Blank 
M. Zandstra 

12 V.Z.C./Vl VZC Vl 45-VH1 23.70 48.92 1:14.23 1:38.85 
s. Aartsen 
P. Siebeling 
J. Buitelaar 
M. v.d. Eynden 

13 Proface D.A.\.1. Proface/DA\.1 45-VH1 24.99 50.10 1:14.02 1:39.22 
J. Hoetjes 
M. van Rijn 
R. Heererna 
C.J. de Vries 

14 Aquarijn Aquarijn 45-VH1 23.57 49.79 1:14. 43 1:39.30 

E. de \.lilde 

M. Damen 

T. Sleurink 
P. Mei j er 

15 Biesboschzwemmers Biesboschzwemmers 45-VH1 25.38 50.77 1:15.36 1:39.42 
B. Dersigni 
E. van Linstee 
0. van Oord 
H. Cornet 

16 D.S.Z. DSZ 45-VH1 24.66 50.26 1:15.30 1:40.03 
T. van Duin 
K. Elenga 
M. v.d. Hoeven 
M. v.d. Berg 

17 B&O De Otters Onkyo-Otters 45-VH1 25.58 50.83 1:15.05 1:40.14 
R. Folkertsma 
J. Bitter 
M. Groot 
E. Molenaar 

18 Mosa-Regio Mosa Regio 45 -VH1 24 .68 49.94 1:15.99 1:40.23 
B. Pabbruwee 
R. John 
A. Bosma 
E. Ne li ssen 

19 FCH De Kikker De Kikker 45·VH1 25.75 49.84 1:15 . 00 1:40.37 
H. Lok 
R. Luycx 
s. \.lortelboer 
G. Kunstman 

20 S.G. De Reest SG de Reest 45-VH1 24.21 49.13 1:15.47 1:40.72 
N. Steenbergen 
J. Rumph 
R. Tiemens 
A. Dolstra 



og. 24 4x50m Vrije slag est. HEREN 

~ 
UilliD 

I 

MICRO~AY B.V. Datum: 25- 2-95 ' 
******************************************************************************************************************************* 

21 De Hoogwerf Hoogwerf 45-VH1 25.09 50.09 1:16.20 1 :40.85 
D. Middelburg 
D. Kruis 
P. Broek 
M. de ~i ldt 

22 Het Y Het Y 45-VH1 25.12 50.5ó 1:15.91 1:40.89 
F. Vijver 
B. Overbosch 
M. ~estrik 

s. Brinkhof 
23 D.~.K. 11 D~K 45-VH2 26.20 50.78 1:15.99 1:40.98 

R. ~es terveld 
F. Kleyer 
s. Kuyper 
A. Reyerse 

24 P.S.V. 11 PSV 45-VH2 26.74 51.72 1:17. 19 1:42 .40 

B. Diederen 
0. van Gelder 
J. Kuypers 
T. Vriens 

25 A.Z.& P.C/ANOVA lil AZ&PC I Anova 45-VH3 26.18 51.40 1:16.84 1:42.75 
N. ~iel aard 
E. Ruysink 
E. Klomp 
P. van Harten 



Prog . 25 SOm Vrije slag J.O . 17 JAAR MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2-9 
**************~**************************************************************************************************************** 

Pieter v. d. Hocgenband PSV 78-414 23.34 
2 Mark Veens PSV 78-829 23.85 
3 Richard Koehoorn HZPC 79-468 24.80 
4 Remco Singeling LZ 1886 78-503 24.95 
5 Rudmer Heererna ProfaceiDA~ 78-450 25.05 
6 Martijn Gerber Dolfijn 78·063 25.08 
7 Cees Jan de Vries ProfaceiDA\.J 78-455 25 . 13 
8 Joost Hoetjes ProfaceiDA\.J 78-518 25.14 
9 Ard Wolthuis Dedemsvaart AC 79-175 25.23 

10 Michel Horstman SG Salland 78·006 25.25 

11 \.lesley Bijl Kempvis 78-515 25.26 
12 Arjan Reijerse D\.IK 79-776 25.27 
13 \.lerner v.d. Berg De Haaien 78-474 25 .30 

14 Gijs Ganzevles DIJK 78-758 25.31 

15 Paul Derksen Natare 78-223 25.32 
16 Bert van Waes Koewacht 78-103 25.45 
17 Joris Keizer Arke-Dinket 79-390 25 .46 

18 Maarten Blanken ZPCH 78-337 25.47 
19 Johan Kenkhuis V.Z .& P.C. 80-409 25.52 

19 Thierry Vriens PSV 78-768 25.52 

21 Connor Vermeer Hoogwerf 79-445 25.58 

22 Peter van Duijn DSZ 78-607 25 .62 

23 Paul Meijer Aquarijn 80- 074 25 .63 

23 .Johan van Zetten TZC-Vaha lis 78-321 25.63 
25 Daniël Postma De DeltazweflJllers 79-207 25.70 
26 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 25.75 

27 Kristiaan Böhm VZC Ve 79-112 25 .84 
28 Peter van Harten AZ&PC I Anova 79-012 25 .86 

29 Mark Nahon Gouwe 78-636 25.87 
30 Gijs Damen Breda 79-751 25.88 
31 Miehiel van Ierset Dolfijn 78·156 25.89 

32 Arjan Dolstra De Dinge 78·390 25.90 
33 Elwin Klomp AZ&PC I Anova 79-897 25.95 
34 Edwin Venhuizen WZPC 78-545 25.96 
35 Col in Liem DIJT 78·689 26.04 
36 Ewout v.d. Hert Zeemacht 78-476 26.06 
37 Arjan Heidekamp Eemsrobben 79-629 26.12 
38 Miehiel Boog N.V.O.IBarracuda 79-483 26.14 

39 Wilfred van Zijtveld ZV Lely 78-140 26 . 24 

40 Rudo Tiemens SG de Reest 78-410 26.31 

41 Johan Houtman Dedemsvaart AC 78-170 26.83 

42 Mark TiflJllermans Stadskanaal 78-411 26.84 

canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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.iQH DE KIKKER EMMEN 

Prog. 26 SOm Vrije slag HEREN MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2·95 
******************************************************************************************************************************** 

Bram van Haandel PSV 73-087 23.49 
2 Stefan Aartsen VZC Vl 75-025 23.53 
3 Edwi n de ~i lde Aquarijn 72-769 23.54 
4 Oennis Rijnbeek Rapido '82 72-226 23.59 
5 Casper van Dam AZ&PC I Anova 71-198 23.70 
6 Tim Hoeymans PSV 74-426 23.72 
7 Metvin Bakker Dolfijn 74-877 23.75 
8 Etienne Beukal Dolfijn 69-300 23.89 
9 Martin Doest Orca 76-539 23.9. 

10 Tom van Dui jn osz 75-378 23.94 
11 Daniël v.d. ~eerd Swol 1894 73-159 23.96 
12 Frank Laffeher Nautilus 75-613 23.97 
13 Ren Dekker De IJsel 66-044 24.08 
14 Onko Drent Zeester/Meerval 73-201 24.09 
~'4- Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 24.09 
16 Tjakko Ruïnemans Arke-Dinket 74-280 24.13 
17 Rob Onderwijzer Dolfijn 75-956 24.3. 
18 Vincent van Riel AZ&PC I Anova 74-054 24.30 
19 Eric Hoekman HZC-~eusthag 74-404 24.33 
20 Marko van Brummelen AZ&PC I Anova 73-201 24.4. 
21 Nicolai Steenbergen SG de Reest 75-041 24.41 
22 Edwin v.d. ~ulp Nayade 70·222 24.42 

22 Martin Verhorst AZ&PC I Anova 75·582 24.42 
24 Kim Bouwes Stadskanaal 76-307 24.46 

24 Leen Verhage Luctor et E'mergo 64-399 24.46 
26 Kees Robbertsen DZPC 71·776 24.47 
27 Brent Senduk Dolfijn 75·944 24.51 
28 Michael van Rijn Proface/DA~ 70·641 24.53 
28 Martijn Zuydweg Nautilus 76-786 24.53 
28 Stephan Hartman Al icante 74-300 24.53 
30 Rudi Goudswaard Luctor et Emergo 69·236 24.55 
31 Fedor Hes AZ&PC I Anova 70·177 24.60 
32 Ivo \.lesseling TZC·Vahal is 77-346 24.62 
33 Jeroen Mulder uzsc 76·793 24.65 
33 Ronald Fijn Orca 76·665 24.65 
35 Chester Marsman Zijl/LGB 69·191 24 . 66 
36 Thee Hulshof Nautilus 74·828 24.67 
37 Ronald Stienstra L.Z . C. '29 72·475 24 . 68 
37 Harry Cornet Bi esboschzwemmers 71·213 24 . 68 
39 Vincent van Soest Zwemlust/Oen Hommel 73 · 420 24.72 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 



Prog. 26 SOm Vrije slag HEREN MICRO~AY B.V. Datum: 26· 
**************************************************************************************************************************; 

40 Martijn Baans Kempvis 75-821 24.76 

41 Pim Corrrnandeur Groenlo 74-303 24 .77 

42 Michael Zandstra Dolfijn 73-022 24.78 

42 Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 24.78 

44 Agnus Gerringa Bubble 71-309 24.86 

45 Boris Koek De Devel 76-426 24.92 

45 Jos Huizer AZ&PC I Anova 64-973 24.92 

47 Fabian \Ji llemse D\JK 77-680 24.95 

48 Robin Sprinkhuizen Zijt/LGB 74-710 24.97 

49 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 24.98 

50 Marco Kooiman Zijt/LGB 71-809 24.99 

51 Bas-!do ~ennekes D~K 74-637 25.04 

52 Eetco van Gemert Stormvogel 72-275 25.05 

53 Mark Kiffen Arke-Dinket 76-484 25 . 13 

54 Jaap Bovendorp De Ganze 76-356 25 . 22 

55 Sander Horenberg D\JK 76-688 25.26 

56 ~i tt y Hans en Arke-Dinket 75-500 25 . 27 

57 Ton Steurink Aquarijn 73-489 25.33 

58 Roy Meyboom PSV 76-765 25 . 35 

59 Matijs v.d. Eynden VZC Vt 77-719 25.65 

60 Remko Teeuwen Rapido 182 76-489 25.71 
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Jj1jH DE KIKKER EMMEN 

Prog. 27 100m Wisselslag pers . M.O. 15 JAAR MICROWAY B.V. 

~ 
~ 

Datum: 26- 2-95 
********************************************************************************************************************************: 

1 Debby de Boer Tolhekke 80-303 30.80 1:06.01 

2 Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 31.50 1:08.61 
3 Alissa de Beer DIJK 80-595 31.96 1: 08 .80 
4 Harein de Jong uzsc 80-841 31.61 1:08.85 
5 I reen Koi ter DIJK 81-670 33.45 1:10.04 
6 Sandra Te!Tl1lerman Scheldestroom 80-289 31.86 1:10.15 
7 Renee Snoek vzc Vl 81-680 33.57 1:10.19 
8 Ji tske Ham \.JVZ 81-815 31.98 1:10.23 
9 Jolanda Pater DIJK 80-678 32.82 1:10.83 

10 Elles Talma Wetterwille 80-325 33.48 1:10.96 
11 Yvonne van Schendel DIJK 81-672 33.19 1:11.14 
12 Iris van Leeuwen Oceanus 81-540 32.96 1:11.18 
13 Har i jke Dijk Stadskanaal 80-476 32.42 1:11.24 
14 Marjole in Kleinhuis Eemsrobben 80-586 32.96 1:11.40 
15 Del i a Badoux DSZ 80- 059 33.64 1:11.56 
16 J ess ie a Evers Aquarijn 81-693 32.51 1:11 . 62 
17 Inge v.d. Schrier Gouwe 80-080 32.88 1:11.67 
18 Paul ine Dieker Tolhekke 81-244 33.93 1:11.68 
19 Marieke Ger ritse AZ&PC I Anova 80-037 33.71 1:11.75 
20 Jeantine Maas aceanus 81-576 35.15 1: 12.34 
21 Carotine de Milliano Scheldestroom 81-200 33.07 1:12 . 41 
22 Kim Dinnissen Breda 80-673 32.92 1:12 . 46 
23 Mariska Ekkerman aceanus 80-569 33.91 1:12.58 
24 EITllla v.d. Laan DZPC 81-057 35 . 13 1:1 2.72 
25 Miriam Ottens TZC-Vahalis 80-378 33.15 1: 13.32 
26 Kirsten v.d . Steen Nautilus 81-785 36.52 1:13.67 
27 Annemiek van Ginneke De Devel 80-698 34.59 1:13.70 
28 Hirjam Pannekeet Proface/DAW 82-565 35.93 1:13.71 

canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 



Prog. 28 100m ~isselslag pers. DAMES MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2· 
*****************************************************************************************************************************i 

~ilma van Hofwegen VZC Vl 71-748 29.81 1:05.09 
2 Brenda Starink VZC Vl 74-742 30.24 1:06.17 
3 Madelon Baans Kempvis 77-624 31.60 1:06 . 18 
4 Kirsten Vlieghuis PSV 76-810 30.99 1:06.68 
5 Mariska van Harn DWK 78-566 30.88 1:06.69 
6 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 30.34 1:07.06 
7 Mi nouche Sm i t D~K 75-774 31.19 1:07.08 
7 Manen Masseurs Rapido '82 74-485 30.89 1:07.08 
9 Annabel Kosten Scheldestroom 77- 149 31.55 1:07.48 

10 Kar in Koe lma Arke-Dinkel 75-399 31.54 1:07.53 
11 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.92 1:07.80 
12 Suzanne Labcts DWK 78-643 31.01 1:07.96 
13 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 31.48 1:07.97 
14 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 31.12 1:07.99 
15 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 30.45 1:08.10 
16 Marieke Rump Nayade 73-246 31.12 1:08.25 
17 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 31.94 1:08.29 
18 Tamara van Gorkom AZ&PC I Anova 75-902 32.54 1:08.36 
19 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 32.20 1:08.38 
20 Denise ~ieldraayer DZPC 76-824 31.69 1:08.42 
20 Jacqueline Nieland Stadskanaal 75-415 33.19 1:08.42 
22 Thamar Henneken VZC Vl 79-004 31.42 1:08.47 
23 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 31.62 1:08.64 
24 Pet ra Groeneveld Arke-Dinkel 78-363 31.93 1:08.76 
25 Paula Boot Orca 77-499 32.63 1:08.85 
26 L inda Draayer Octopus 71-191 31.43 1:08.92 
27 Suzette de Kler Dolfijn 73-163 31.96 1:08.97 
28 Amarins Doevendans Orca 78-540 31.99 1:09.07 
29 Cindy Alberts HellasiKZ 74-511 31 . 52 1:09.21 
30 Linda v.d. Bosch wz 75-528 31.90 1:09. 24 
31 Yvonne Meuken Eemsrobben 78-643 32.80 1:09.33 
32 Andrea Nooi j Dolfijn 77-179 32 .66 1:09.41 
33 Linda van ~everwijk Aquarijn 78-803 32.24 1:09.43 
34 Wendy Groeneveld Arke-Dinkel 76-339 33.61 1:09.44 
35 Linda de Boer ProfaceiDAW 77-343 1 :09.51 
36 Esther van Tellingen AZ&PC I Anova 77-931 32 . 48 1:09.52 
37 Laura Filmer ProfaceiDA~ 72-476 31.65 1:09.57 
38 Nienke Valen SG ESCAIAZC 1882 77-352 1:09.59 
39 Sanne van Jersel HZ ZIAN 79-267 33.01 1:09.69 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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EliH DE KIKKER EMMEN 

Prog. 28 lOOm ~isselslag pers. DAMES MICRO~AY B.V. Datum: 26 
************************************************************************************************************************** 

40 Suze Vaten 
41 Hi lde Buiten 
42 Ilona Sirsak 
43 Catelijne Joling 
44 Jorien Kleywegt 

45 Sigrid Pels 
46 Miranda Boer 
47 Hester Broekhuizen 
48 Yvonne van Beek 
49 Name Zuhal 
50 Angelique Metman 
51 Magalien de Vries 
52 Mariska Leegte 
53 Jurmet de Waal 
53 Martinique Koridon 
SS Barbara van Lieshout 
55 Marion Brouwer 
57 Déni se Weerd 
58 lngrid Medemblik 
59 Bianca Lutters 
60 Wilma Veldhoen 
61 Haartje Zengerink 
62 Wendy Timmermans 
63 Wendy Ligtenberg 
64 Janneke de Boer 
65 Nicole v.d. Woerd 
66 Linda van Hout 
67 Lilian Visscher 
68 lrma Kolk 
69 Tamara Hooyman 
70 Karen Guldemond 
71 Danny van Klink 
72 Lianneke Hutteman 
73 Anouk de Boer 
74 Sharon Slisser 
75 Yvonne van Doorn 
76 Saskia van Minnen 
77 Bianca Smids 

SG ESCAIAZC 1882 
ZCNF '34 
HZPC Ho 
AZ&PC I Anova 
ZijliLGB 
De Steur 
Gouwe 
DWK 
De Vrije Slag 
VZC Ve 
Aquarijn 
Stadskanaal 
Stadskanaal 
Ne reus 
De Deltazwemmers 
Nautilus 
DWK 
Het Y 
Zignea 
uzsc 
VZC Vl 
PSV 
Nautilus 
De Mors 
Eemsrobben 
Kempvis 
AZ&PC I Anova 
Swol 1894 
Oceanus 

Zeemacht 
Rapido 182 
AZ&PC I Anova 
De IJsel 
Rapido '82 
~ZPC 

Nautilus 
PSV 
uzsc 

78-347 
79-306 
78-505 
77-134 
79-030 
76-450 
76-865 
78-736 
76-389 
78-683 
75-767 
78-480 
76-327 
79-551 
77-224 
77-650 
78-772 
69-824 
79-429 
76-849 
75-770 
78-743 
78-715 
70-503 
78-636 
75-552 
77-625 
76-292 
77-428 
78-536 
75-482 
74-133 
73-422 
78-561 
78-431 
77-738 
66-809 
78-844 

31.92 1:09.85 
32.83 1:09.86 
33.05 1:09.87 
32.56 1:09.96 
31.74 1:10.01 
32.66 1:10.02 
34.05 1:10.03 
33.82 1:10.14 
33 . 23 1 : 1 0. 16 
32.69 1:10.19 
31.73 1:10.34 
33 . 26 1 : 1 0. 4 1 
33 . 83 1 : 1 0 . 46 
33.20 
32.31 
33 .44 
31.71 

1:10.47 
1:10.47 
1: 10.49 
1:10.49 

32.83 1:10.69 
32.99 1:10.78 
33.61 1:10.80 
32.42 1:10.82 
32.38 1:10.85 
31. 98 1 : 1 0. 86 
33.48 1:10.89 
33 • 18 1 : 1 0. 99 
33.71 1 : 11.00 
32 . 85 1: 11.13 
33 . 77 1 : 11. 28 
33.80 1:11.35 
32.02 1:11.37 
32.19 1:11.65 
34.34 1:11.81 
32.93 1:12.02 
33 . 1 0 1 : 12 . 34 
33 . 66 1 : 12. 38 
33.05 1:12.65 
34.46 1:14.84 
34.95 1:18.06 



rog. 29 SOm Rugslag J.O. 17 JAAR MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2-95 
t**************************************************************************************~***************************************1 

Mark Veens PSV 78-829 27.41 
2 Joris Keizer Arke-Dinkel 79-390 28.15 
3 Paul Derksen Natare 78-223 28.33 
4 Richard Koehoorn HZPC 79-468 28.59 
5 Remco Singeling LZ 1886 78-503 29.00 
6 Arjan Dolstra SG de Reest 78-390 29.07 
6 Kristiaan Böhm VZC Ve 79-112 29.07 
8 Gerard Peer Nautilus 78-755 29.13 
9 Ewout v.d. Hert Zeemacht 78-476 29.16 

10 Martijn Gerber Dolfijn 78-063 29.19 
11 Ard ~ol thuis Dedemsvaart AC 79-175 29.22 
12 Sebastiaan Kuyper D\.IK 78-601 29.30 
13 Ruud Beekhuis Octopus 79-367 29.35 
14 Bart Vermeulen LZ 1886 79-547 29.40 
15 Alwin Roest AZ& PC I Anova 81-208 29.44 
16 Maarten Blanken ZPCH 78-337 29.53 
17 Reinjo van ~esterveld D\.IK 79-703 29.76 
18 \.lesley Bijl Kempvis 78-515 29.78 
19 Robert Twickler Stadskanaal 79-425 29.81 
20 Edwin Venhuizen \.IZPC 78-545 29.84 
21 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 29.87 
22 Jan Stinissen PSV 78-021 29 . 94 
23 Arjan Heidekamp Eemsrobben 79-629 29.96 
24 Elwin Klomp AZ&PC I Anova 79-897 30.07 
25 Miehiel Boog N.V.O.IBarracuda 79-483 30.11 
26 Fred Geurtsen TZC-Vahalis 78-381 30.13 
27 Roland \.letzels HellasiKZ 78-460 30.18 
28 Ronald Smits PSV 78-405 30.23 
29 Nol Perdok PSV 80-788 30.24 
30 Olaf Buiten ZCNF 134 79-329 30.28 
31 Jacco van Gelder Tolhekke 78-261 30.30 
32 Ronald Hart Hoorn 78-505 30.40 
33 Mark v. d. Schrier Gouwe 78-079 30 . 42 
34 Connor Vermeer Hoogwerf 79-445 30 . 43 
35 Emi el Rutgers PSV 80- 754 30 . 53 

canon 
A P L EAS U R E T O WORK WITH 
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Jïi]H DE KIKKER EMMEN 

Prog. 29 SOm Rugslag J.O. 17 JAAR MICRO~AY B.V. Datum: 2 

*************************************************************************************************************************' 

36 Peter van Duijn DSZ 78-607 30.56 
37 Rudmer Heererna ProfaceiDA~ 78-450 30.57 
38 Christian Spaay Swol 1894 79-145 30.58 
39 Jelle van Baggem AZ&PC I Anova 78-629 30.63 
40 Rudol f Holswi lder Luctor et Emergo 78-383 30.65 
41 Johan Houtman Dedemsvaart AC 78-170 30.68 
41 Jaap Buitelaar VZC Vl 79-698 30.68 
43 Ferdie ~itvoet SG de Reest 78-022 30.73 
43 ~erner v.d. Berg De Haaien 78-474 30.73 
43 Erwin Buist SGG 78-344 30.73 
43 Stan Dekker ProfaceiDAIJ 79-465 30.73 
45 Martin de Milliane Scheldestroom 78-187 30.83 
46 Paul Kreupel ing AZ&PC I Anova 80-043 30.86 
4 7 Bas I l i ohan Dedemsvaart AC 78-165 30 . 96 
48 Stephan Oorburg De Inktvis 78-368 31.04 
49 Mark Hensen N.V.O./Barracuda 79-484 31.09 
50 Cees Jan de Vries ProfaceiDA~ 78-455 31.16 
51 Gijs Ganzevles D~K 78-758 31.19 

52 Rene Beens De Steur 78-463 31.34 

53 Arjen van Oord Luctor et Emergo 78-301 32.08 
54 Koen IJalpoott Steenwijk '34 80-352 32.15 



jt'-\NT 199S 

~~':i~ 
ECiH DE KIKKER EMMEN·. 

rog. 30 SOm Rugslag HEREN MICROYAY B.V. Datum: 26- 2-95 
******************************************************************************************************************************* 

Tjakko Ruïnemans 
2 MartinDoest 
3 Thee Jan Tanis 
4 Bram van Haandel--

..J 5 Mark Kiffen 

6 Marcel de Natris 
7 Vincent Gresnigt 
8 Edwin de ~ilde 
9 Marcel Groot 

10 Chester Marsman 
11 Pim Commandeur 
12 Marco v.d. Berg 
13 Tim Bosch 
14 Raimond Vahrmeijer. 
15 Dennis Rijnbeek. 
16 Hans Geert Mast 
16 Vincent van Soest-
18 Onko Drent 
19 Jeroen Mulder . 
20 Nicolai Steenbergen 
21 Rob Onderwijzer_ 
22 Remco Hitzert . 
23 Edwin van Norden 
24 Ivo Roozeboom 
25 Robin Sprinkhuizen 
26 Jeroen Tijdhof 
26 Richard Blank 
28 Les l ey Voorn . 
29 Dave Kempers 
30 Brent Senduk 
31 Kim Bouwes 
32 Tom van Duijn 
32 Han Nijland 
34 Fabian Willemse 
35 Jasper van Heijst 
36 Danny Nelson 
37 Leen Verhage 
38 Eel co van Gemert 
39 Sander Wools , 

Arke-Dinket 
Orca 
Gooye 
PSV 
Arke-Dinket 

Zijl/LGB 
AZ&PC I Anova 
Aquarijn 
Onkyo-Otters 
Zijl/LGB 
Groenlo 
DSZ 
Arke-Dinket 
Dolfijn 
Rapido '82 
DZPC 
Zwemlust/Den Hommel 
Zeester/Meerval 
uzsc 
SG de Reest 
Dolfijn 
uzsc 
AZ&PC I Anova 
ZV'W '74 
Zijl/LGB 
HZC-Yeusthag 
Dolfijn 
Oceanus 
Groenlo 
Dolfijn 
Stadskanaal 

DSZ 
VZC Ve 
DWK 
VZC Ve 
Nautilus 
Luctor et Emergo 
Stormvogel 
Keiler K.-Donk 

74- 280 
76-539 
69-022 
73-087 

76-484 

70-049 
74-199 
72-769 
77-697 
69-191 
74-303 
69-427 
77-387 
69-935 
72-226 
76- 708 
73-420 
73-201 
76-793 
75-041 
75-956 
75-792 
63-801 
77-190 
74-710 
69-543 
72-551 
75-700 
76-269 
75-944 
76-307 
75-378 
63-042 
77-680 
76-686 
71-541 
64-399 
72-275 
77-798 

27.07 
27.11 
27.32 
27.36 

27.54-
27.60 
27.72 
27.74 
27.75 
27.87 
27.90 
27.91 
27.96-
28. 12 
28. 13 
28.17 
28.17 
28.21 
28. 27 
28.43 

28.49 
28.55 
28.68 
28.69 
28.70 
28.75 
28.75 
28.77 
28.80 
28.87 
28.95 
29.03 
29.03 
29.06 
29.09 
29.13 
29.17 
29.19 
29.22 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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.iliH DE KIKKER EMMEN 

Prog. 30 SOm Rugslag HEREN MICROIJAY B.V. Datum: 2t 

*************************************************************************************************************************; 

40 Martin de IJildt Hoogwerf 74-510 29.2S 
41 Dennis Kruis. Hoogwerf 7S-282 29.34. 
42 \.lim van Steen DZPC 77-728 29.36 
43 Benny Dersigni Biesboschzwemmers 74-232 29.49 
44 Ton Sleurink· Aquarijn 73-489 29.S7 
4S Miehiel Kamphuis Nautilus 77-718 29.60 
46 Ch eng IJoo Ch i ang . Tolhekke 76-313 29.62 
47 Bart Gersen aceanus 7S-332 29.66 
48 Remco Ooyman NDD 74-064 29.70 
49 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 29.77 
SO Dave Middelburg Hoogwerf 77-368 29.83 
S1 Mart i jn Fietjé De Meent 74-227 29.8S 
S2 Jaap Rumph · SG de Reest 76-005 29.87 
S2 Jeroen Fietjé De Meent 72-203 29.87 
S4 Marco van Veen Hoogwerf 71-3S8 29.89 
ss Daniël v.d. IJeerd Swol 1894 73-1S9 29.96 



>rog. 31 SOm Vlinderslag M.O. 15 JAAR MICROWAY B.V. Datum: 26- 2-9~ 

~******************************************************************************************************************************~ 

Evelien Hoveling Arke-Dinkel 80-465 29.50 
2 Debby de Boer Tolhekke 80-303 29.67 
3 Marein de Jong uzsc 80-841 29.82 
4 Chantal Groot Onkyo-Otters 82-698 30.34 
5 Jitske Ham wvz 81-815 31.06 
6 Al issa de Beer DWK 80-595 31.35 
7 Sandra Terrrnerman Scheldestroom 80-289 31.56 
8 Jessica Evers Aquarijn 81-693 31.58 
9 Delia Badoux DSZ 80-059 31.67 

10 Kim Dinnissen Breda 80-673 31.90 
11 Claudia Holterman Arke-Dinkel 81-455 31.91 
12 Marijke Dijk Stadskanaal 80-476 31.93 
13 Marieke Gerritse AZ&PC I A nova 80-037 31.97 
14 !reen Koiter DWK 81-670 32 . 00 
15 Yvonne van Schendel DWK 81-672 32.07 
16 Miriam Ottens TZC-Vahalis 80-378 32.10 
17 Nina Bien z.c .v. 80-058 32.17 
18 Jog Koopman Hellas/KZ 80-426 32.29 
19 Inge Hoeksema DZPC 81-067 32.33 
zo Gaby Hopma VZC Ve 81-061 32.34 
21 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 32.39 
22 Yvonne Reinders Borger 80-094 32.42 
23 Natalja Bannink DSZ 80-803 32.44 
24 Caroline de Milliano Scheldestroom 81-200 32.48 
25 Iris van Leeuwen aceanus 81-540 32.49 
26 Jascha Eefting Stadskanaal 81-472 32.51 
27 Inge v.d. Schrier Gouwe 80-080 32.52 
28 Renske Koordeman IJsselmeeuwen 81-019 32.55 
29 Alana Miles Hellas/KZ 80-399 32.62 
30 Irrrne Zengerink PSV 80-744 32.66 
31 Tamara v.d . Vlis Appingedam 81-412 32.70 
32 Brenda v.d . Lans Hoogwerf 80-575 32.73 
33 Jessica de Jonge PSV 81-812 33.20 
34 Mignon Henneken VZC Vl 82-051 33.84 

Canon 
A PLEASUR E TO WORK WITH 



·og. 32 SOm Vlinderslag DAMES MICR~AY B.V. Datum: 26- 2·95 
•******************************************************************************************************************************* 

1 Inge de Bruijn PSV 73·836 - 28.08 
2 Angela Postma DZPC 71-088 28.29 
3 Uilma van Hofwegen VZC Vl 71·748 28.98 
4 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 29.29 
5 Mariska van Harn DIJK 78-566 29.42 
6 Marieke Smit Eemsrobben 79·603 29.46 
7 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 29.53 
8 Linda Draayer Octopus 71-191 29.55 
9 Annabel Kosten Scheldestroom 77-149 29.60 

10 Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 29.69 
11 Sigrid Pels De Steur 76-450 29.82 
12 Suzanne Labots DIJK 78-643 29.84 
13 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 29.87 
14 Esther van Tellingen AZ& PC I Anova 77-931 29.90 
15 Linda de Boer ProfaceiDAIJ 77-434 30.13 
16 Martinique Koridon De Deltazwemmers n-224 30.20 

17 Renske Gerritse AZ&PC I Anova 78-866 30.24 

18 Christien Pieterse De Vrije Slag 67·374 30.43 

19 José Koster SG de Reest 79-027 30.52 

20 Suze Vaten SG ESCAIAZC 1882 78-347 30.57 

21 Angelique Metman Aquarijn 75-767 30.59 

22 Saskia van Minnen PSV 66-809 30.60 

23 Kirsten Vlieghuis PSV 76-810 30.65 

24 Gea Veldhuizen SGG 71-646 30.69 

25 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.70 

26 Madeton Baans Kempvis 77·624 30.74 

26 Saskia Stoteler Groenlo 77-245 30.74 

28 Hyl ke Berk PSV 77-677 30.75 

28 Cindy Atberts Hellas/KZ 74-511 30.75 

30 Brenda v.d. Baard L.A.C. 79-417 30.80 

30 Petra Groeneveld Arke-Dinket 78-363 30.80 

32 Daniëlle van Beek De Vrije Slag 73-380 30 . 88 

33 Patricia Stokkers PSV 76-796 30.92 

33 Marije Schoeber Onkyo-Otters 76-414 30.92 

35 Uendy Timmermans Nautilus 78-715 30.99 

35 Name Zuhal VZC Ve 78-683 30 . 99 

37 Cynthia Höel sgens De Rog 76-433 31.11 

38 Dianne Ni en De Rog 71-315 31.17 

39 Andrea Nooi j Dolf i jn 77- 179 31.19 

Canon 
A P LEASUR E T O WO R K W I TH 



Prog. 32 SOm Vlinderslag DAMES MICRO~AY B.V. Datum: 
*****************************************************************~W*****************************************************~ 

40 Petra Versteeg PSV 74·443 31 . 20 
41 Jacquelien Xeyzer De IJsel 77·482 31.21 
42 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 31.22 
43 Marieke Leeverink SG ESCA/AZC 1882 78-462 31.27 
44 Sabine Keizers Arke-Dinkei 77-382 31.38 
45 Astrid Partouns MZPC 77-012 31.42 
46 Tamara Hooyman Zeemacht 78-536 31.51 
47 L inda v.d. Bosch wz 75-528 31.54 
48 Jolanda Veldhuis Zeemacht 79-519 31.56 
49 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 31.61 
50 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 31.69 
51 Brigitte Strijbis Proface/DA~ 76-576 31 . 70 
52 Haartje Zengerink PSV 78-743 31.75 
53 Barbara van Lieshout Nautilus 77-650 31.83 
54 Yvonne Meuken Eemsrobben 78-643 31.84 
55 Bianca Lutters uzsc 76-849 31.98 
55 Hedi van Ditzhuyzen Oceanus 70-390 31.98 
57 ~ilma Veldhoen VZC Vl 75-770 32.02 
58 Angelique ~etzels Hellas/KZ 75-328 32.19 
59 Marishka Bruggink Zwemlust/Den Hommel 76-582 32.54 

AA 60 Laura Filmer Proface/DA~ 72-476 



·og. 33 SOm Schoolslag J.O. 17 JAAR _ MICRO\JAY B.V. Dati.Jll: 26- 2-95 
~**********************************************************************J*******************************************************1 

Hanno van Biosbergen VZC Ve 79-031 30.12 
2 Joost Koetjes Proface/DAIJ 78-518 30.59 
3 Alwin Houtsma Groenlo 78-306 30.80 
4 Patriek Blom Nautilus 79-580 30.96 
5 Roland IJetzels Hellas/KZ 78-460 31.20 
6 Ron Langelaan Oeeanus 78-515 31.31 
7 Thierry Vriens PSV 78-768 31.34 
8 Arjan Reijerse DIJK 79-776 31.40 
9 Jan Stinissen PSV 78-021 31.58 

10 Sebastiaan Kuyper DIJK 78-601 31.66 
11 Bas Diederen PSV 80-732 31.69 
12 Casper Tichelaar HZPC 79-487 31.73 
13 Col in Liem DIJT 78-689 31.96 
14 Bart Klompmaker swol 1894 78-112 32.04 
15 Patriek van Aggele De Meent 78-411 32.07 
16 Ard \.Jol thuis Dedemsvaart AC 79-175 32.24 
17 Johan van Zetten TZC·Vahalis 78-321 32.26 
18 Erik Oly Kempvis 78-533 32.27 
19 Ronald Hart Hoorn 78-505 32.34 
20 Vasco Verlaan uzsc 79-855 32.56 
21 Maarten Keijzer Dolfijn 79-948 32.64 
22 Ewoud Rupert HZC-IJeusthag 78-597 32.80 
23 Jelle van Baggem AZ&PC I Anova 78-629 33.08 
24 Robert van Buiten Tolhekke 78-238 33.13 
25 Dennis Heeren \Jatervlo 79-518 33.22 
26 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 33.27 
27 Christian Spaay swol 1894 79-145 33.29 
28 James Fanggiday D. I.O. 79-450 33.39 
29 Ewout v.d. Hert Zeemacht 78-476 33.42 
30 Riehard Hamstra Stadskanaal 79-381 33.46 
31 Antonio Giuliano NDD 78-103 33.52 
32 Homme Auke Kooistra L.Z.C. '29 78-470 33.63 
33 Gijs Ganzevles DIJK 78-758 33.69 
34 Arjan v.d. Berg De Haaien 80 -564 33.91 
35 Jasper Pakvis DSZ 79-092 33 . 96 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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rog. 34 SOm Schoolslag HEREN MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2-95 

**************************************'***************"*''*ii'l:'*''****'"*************************************************************" 
1 Ron Dekker De IJsel 66-044 28.41 

2 Michael van Rijn ProfaceiDA~ 70-641 28.67 

3 Casper van Dam AZ&PC I Anova 71-198 28.78 

4 Helvin Bakker Dolfijn 74-877 28. 80 

5 Frank Kleyer D\.IK )6-530 --29.76 

6 Harry Cornet Biesboschzwemmers 71-213 29.80 

7 Olof van Gelder PSV 75-813 29.99 

8 Martin de \.lildt Hoogwerf 74-510 30.00 

9 Marko van Brummelen AZ&PC I Anova 73-201 30.10 

10 Kees Robbertsen DZPC 71-776 30.32 

11 Menno van Kriekingen Nautilus 77-689 30.44 

12 Ronald van Ombergen VZC Vl 72-774 30.55 

13 Erwin de Grijs Hoorn 77-443 30.61 

14 Chong \.loc Chiang Tolhekke 76-313 30.67 

15 Ronald Fijn Orca 76-665 30.69 

16 ~ilko Rutgers Steenwijk '34 73-259 30. 70 

17 Harold Stikvoort De Amer 71-317 30.83 

18 firn ·Hoeymar. :' PSV 74-426 30.99 

19 Etienne Grooten~oer Nautilus 75-694 31.02 

20 Frank Laffeber Nautilus 75-613 31.13 

21 Arjan Heyne A.Z.l. 76-507 31 .21 

22 lesley Voorn aceanus 75-700 31.31 

23 Mark Kiffen Arke-Dinket 76-484 31.46 

24 Ton Sleurink Aquarijn 73-489 31.58 

25 Stephan Ha~tman Al icante 74-300 31.59 

26 Marc v.d. Ende ProfaceiDA~ 
~. 75-580 31.61 

27 Lukas Robertus uzsc 70-857 31.62 

28 Edwin van Norden AZ&PC I Anova 63-801 31.65 

29 Edwin Blom Nautilus 76-581 31.67 

30 ~illy Hansen Arke-Dinket 75-400 31.87 

31 Frank Huisman Zeemacht 73-580 31.90 

32 Marco Kooiman ZijlllGB 71-809 31.91 

33 Ad Reinstra SGG 73-753 31.94 

34 Michael Bes Zeemacht 72-578 31.99 

35 Matthijs van Dieden ~arande 76-625 32.05 

35 Emiel Hengst ZW '74 75-245 32.05 

37 Emil ~assink NDD 74·070 32 . 08 

38 Stefan Oostdijk Hoogwerf 73-506 32.12 

39 Rob Kluwen De Ganze 72-322 32.13 

40 Maarten v.d. Zwan Koewacht 75-233 32.18 

41 Jes Huizer AZ&PC I Anova 64-973 32.19 

41 Gerjan Hulstijn HZC-~eusthag 77-397 32.19 

43 Eelco Molenaar Onkyo·Otters 76-358 32.26 

44 Dennis Kruis Hoogwerf 75-282 32.32 

45 Agnus Gerringa Bubble 71-309 32.46 

46 Jaap Rumph SG de Reest 76-005 32 .48 

47 Edwin de \.lilde Aquarijn 72-769 32.52 

48 Gerard Eghuizen Hatto Heim 74-355 32.53 

49 Joep Buys SGG 69-550 32.67 

50 Kim Bouwes Stads kanaa l 76-307 34.06 

c anon 
A PLEA S URE TO WORK WITH 



~- 35 4ll50ao llisselslag est. H.o. 15 JAAR HICRO\IAY B.V. Dat1.111: 26· 2·95 ................................................................................................................................ 
Arke De Dinket Arke·Dinkel 45·11H1 32.32 1:09.25 1:38.59 2:08.23 
P. lleber 

c. Hol terman 

E. Hevel ing 

A. lcman 

2 D. \1.1(. I DIJI( 45·\JH1 33.20 1:10.24 1:41.85 2 : 09.44 

J . Pater 

I. Keiter 

Y. van Schendel 

A. de Beer 

3 Stadsk~al Stadskanaal 45·11H1 32. 17 1:08.32 1:42.46 2:09.98 

l. Parman 

J. Eefting 

L. Lourens 

H. Dijk 

4 V.Z.C./Vl VZC Vl 45·11H1 34.23 1:09.88 1;42.68 2:10.33 

A. Bui telaar 

R. Snoek 

H. Hennek en 

c. Lamet 

Hellas/KZ Hellas/KZ 45·\JH1 34. 07 1:09.97 1:42.25 2:10 .38 

N. Hissel 

R. Pool 

J. Koopnan 

A. Hit es 

6 D. Z.&P.C. DZPC 45·1JH1 33. 82 1:09.89 1:42. 04 2:10.67 

H. El zenga 

E. v . d. Laan 

I. Hoeks erna 

l. Schuringa 

7 Oceanus Oceanus 45·1JH1 32.32 1:08.76 1:41.86 2:10.78 

I. van Leeuwen 

J. Haas 

R. Buis 

H. Ekkennan 

8 De Devel De Devel 45·\JH1 32.34 1:08.99 1:42.41 2:11.16 

H. Corn.el isse 

J. Rijsdijk 

H. Braanker 

E. Koek 

9 B&o·De Otters Onkyo·Otters 45·11H1 32.62 1:11.58 1:41.58 2 : 11.46 
1(. van Rijn 

L. Nguyen 

c. Groot 

F. Schutz 

10 P. S. V. PSV 45· \JH1 33.54 1:10.78 1:44. 18 2:13.28 

I . Zengerink 

c. van Nunen 

J . de Jonge 

R. Evers 

11 Rap i do '82 Rap i do '82 45 · \JH1 33 .30 1:11.99 1:45.02 2: 13.65 

N. Schul ze 

H. Peerenboom 

J . v.d. Bree 

B. van Rh i jn 

12 Scheldestroom Scheldestroom 45·\JH1 32.34 1:11.39 1: 43.11 2:13 . 86 

c. de Hill iano 

H. Jansen 

s. T errmerman 
J . den Dekker 

13 Uetterwi lle lietterwille 45·1JH1 35.07 1:13.14 1:44 .86 2:14 . 64 

s . Kempenaar 

F. de Haan canon E. Tal ma 

H. Versprille A PLEASURE TO WORK WITH 



Prog. 35 4x50m llisselslag est. H.O. 15 JAAR .. HICROIIAY B. V. Datun: 26- 2-95 

.......................................... **************~****'~~~1r•JII"*"'***1:'*:!-~'llr*********1r::l:*****""***************************************** 

14 Eemsrobben Eemsrobben 45·\JH1 33.71 1:12.74 1:44.98 2:14.78 

Y. Veerma 

L. \Jerkman 

H. Kleinhuis 

H. Herrrnen 

15 H.Z . P.C. Ho HZPC Ho 45·11H1 35.31 1:11.67 1:44.11 2:15.09 

J. Bons 

A. van \lijk 

J. Hoeymakers 

N. Tni jssen 

16 Gouwe Gouwe 45-IIH1 34.07 1:12.50 1:44.47 2:15.18 

11. v.d. Valk 

E. I delenburg 

I. v.d. Schrier 

M. Nahon 

17 De Dolfijn Dolfijn 45·\JH1 36.14 1:12.71 1:46.33 2:15.54 

H. Snijder 

R. Breure 

G. Pelticaan 

F. Blok 

18 H.Z.&P.C. Heve HZPC 45·1JH1 34.63 1:12.82 1:46.21 2:15.73 

H. Jongema 

A. Heester 

P. llillems 

IC. Ei zema 

19 o. s.z. DSZ 45-IIH1 33.31 1:13.97 1:46.27 2:16.14 

D. Badoux 

L. Badoux 

N. Bannink 

V. Heemskerk 

20 Proface/DA\1 Proface/DA\1 45·11M1 35.79 1:12.26 1:47.01 2:16.29 

J. Veenvliet 

IJ. Geuteman 

D. Dekker 

IC. Steenbruggen 

21 VZC Ve VZC Ve 45-IJH1 33.13 1:12,40 1:46.35 2:16.51 

G. Hopma 

H. Hek 

A. Boon 
A; Veldhuis 

22 Breda Breda 45·11H1 33 . 51 1:12.19 1:46.35 2:16.73 

IC. Dinnissen 

Y. de liit 

M. Buynsters 

M.L. IClerkx 

23 De Hoogwerf Hoogwerf 45·\JH1 36.22 1:16.18 1 :49.9D 2:18.59 

B. v.d. lierf 

I. Vermeer 

J. v.d. \i erf 

B. v.d. Lans 

24 Zignea Zignea 45·\JH1 36.31 1:12.98 1:50.20 2:19.40 

H. Eelkema 

A. Bosman 

N. lageveen 

L. Roodenri js 

25 Appingedam Appingedam 45·\JH1 35.69 1:14.13 1:47.98 2:19.44 

T. v.d. VI is 
c. Loupat ty 
s. Viel 
J. El erna 

26 D.li.IC. 11 DIJK 45 ·11HZ 37.76 1:16.34 1:50.74 2:21.24 
IC. lagerwey 

L. SiMi-ge 

E. Faulhaber 
Y. Luyken 
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36 4x50m Vrije slag est. J.O. 17 JAAR HICROIJAY B.V. Datun: 26- 2·95 ......................................................................................................................................... 
P.S.V. I PSV 45·VJ1 25.94 49.61 1:14.98 1:38.80 

J. Kuypers 

H. V eens 

T. Vri ens 

P. v.d. Koegenband 

Proface/DA\1 Proface/DA\1 45·VJ1 24.98 50.59 1:15.04 1:39.50 

J. Hertjes 

R. Robert 

R. Heererna 

J. de Vries 

3 0.\I.K. D\IK 45-VJ1 25.88 51.28 1:17.03 1:42.11 

A. Rei j erse 

s. Kuyper 

R. van \Jesterveld 

G. Ganzevtes 

4 A.Z.& P.C./ANOVA AZ&PC I Anova 45·VJ1 25.75 50.97 1:17.27 1:43.16 

P. van Harten 

E. KlOfll' 

R. Draga 

A. Roest 

De Dolfijn Dolfijn 45-VJ1 25.82 52.71 1:19.28 1:44.24 

H. van Ierset 

N. Uuis 

H. Kei jzer 

H. Gerber 

6 De Kerrpvis Kempvis 45·VJ1 26.46 52 .77 1:19.93 1:44.28 

H. van Leenen 

E. Oly 

s. Touwslager 

11. Bijl 

7 LZ 1886 LZ 1886 45-VJ1 24.71 51.82 1:19.03 1:44.91 

R. Singeling 

J. Klein 

a. Vermeuten 

s. van Iterson 

8 S.G. De Reest SG de Reest 45·VJ1 26.57 52.73 1:19.37 1:44.96 

R. Tiemens 

F. v.d. Belt 

F. \I i tvoet 

A. Dolst ra 

9 P.S.V. 11 PSV 45-VJ2 26 . 60 52.52 1:18.67 1:45.00 

E. Rutgers 

N. Perdok 

J. ten Have 

B. 0 i ederen 

10 Breda Breda 45·VJ1 26 .48 51.98 1:19.79 1:45.70 

G. Klerkx 

G. Damen 

M. de Jong 

J. Hartman 

11 Z.P.C.H. ZPCH 45·VJ1 28.01 54 .24 1:21.03 1:45.77 

H. Koning 

T. Kroon 

H. v.d. Heulen 

H. Blanken 

12 K.Z.& P.C. Heve KZPC 45·VJ1 24.57 52.16 1:19.84 1:45.87 

A. de Jong 

J. Edens 

c. Tichelaar 

R. Koehoorn 

canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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EaH DE KIKKER EMMEN 

36 4x50m Vrije slag est. J.O. 17 JAAR HICRO\IAY B.V. OatlJll: 26· 2·95 ...................................................................................................................................... 
13 Stadskanaal Stadskanaal 45·VJ1 26.55 52.81 1:18.88 1:46.14 

H. Tinmermans 

R. Twickler 

R. Hamstra 

J. T i rrrne rmans 

14 Arke De Dinkei Arke·D i nke l 45·VJ1 25.24 52.41 1:19.28 1:46.26 
J. Keizer 

R. Keizer 

J. \.I i jering 

11. Keizers 

15 V.Z.C./Ve VZC Ve 45·VJ1 26.25 53.82 1:20.39 1:46.89 
K. Sohm 

D. van Delden 

H. van Bi nsberg en 

J. van Gent 

16 Dedemsvaart AC Dedemsvaart AC 45·VJ1 26 . 49 55 . 09 1:22.04 1:46.97 
J. Houtman 

A. Dregt 

B. ll i ohan 

A. \lol thuis 

17 De Gouwe Gouwe 45·VJ1 27.42 55.16 1:21.67 1:47.10 
P. Holleman 

H. Zijderhand 

H. v.d. Schrier 

H. Na non 

18 A.Z.& P.C./ANOVA 11 AZ&PC I Anova 45·VJ2 - 27.31 53.51 1:19.59 1:47. 28 
R. v.d. Bosch 

J. van Baggem 

P. Kreupel ing 

s. Petten 

19 M.Z.& P.C. MZPC 45·VJ1 26.60 54.33 1:21.97 1:47.78 
c. Huppertz 

H. Theeuwen 

R. Senden 

P. Franssen 
20 ProfacetDAli IJ ProfacetDAli 45·VJ2 26.30 53.98 1:21.73 1:48.54 

s. Dekker 

A. Ueinema 

0. Koop 

A. Koop 

21 Lely ZV lel y 45·VJ1 28.32 55.73 1:22.88 1:48.81 

H. Groenendijk 

I. de Leeuw 

G. J. Groenend i ik 

IJ. van Zijtveld 

22 II . Z. & P.C. IIZPC 45·VJ1 27 . 28 53 . 31 1: 21 . 62 1:49.78 

E. Venhuizen 

P. Kikkert 

11 . de lieert 

K. leb is 



>rog. 37 SOm Vrije slag HEREN HALVE FINALE MICR~AY B.V. Datum: 26- 2-95 
~*********************************~********************~************************************************************************ 

1 Bram van Haandel PSV 73-087 23.14 
2 Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 23.45 
3 Dennis Rijnbeek Rap i do '82 72-226 23.48 
4 Edwin de \lilde Aquarijn 72-769 23.54 
5 EtienneBeukal Dolfijn 69-300 23.71 
5 Stefan Aartsen vzc Vl 75-025 23.71 
7 Mark Veens PSV 78-829 23.81 
8 Tim Hoeymàns PSV 74-426 23.82 
9 Frank taffeber Nautilus 75-613 24.02 

10 Tom van Duijn DSZ 75-378 24.04 
11 Martin Do est Orca 76-539 24.06 
12 Daniël v .. d. \leerd s.wol 1894 73-159 24.11 
13 Casper van Dam AZ&PC I A nova 71-198 25.14 
14 Melvin Bakker Dolfijn 74-877 28.01 

rog. 38 100m \lisselslag pers. · DAMES HALVE FINALE MICRO\IAY B.V. DatUm: 26- 2-95 

··k************************·**********~***.**********************************:**************~**'i'*******************fc.~**"*~******"'!*~*-A 
Brenda Star i.nk VZC Vl 74-742 3ó.04 1:05.98 

2 Madeton Baans Kempvis 77-624 31.63 1 :06.14 

3 Debby de Boer Tolhekke 80-303 31.89 1:06.22 

3 Minauche Smit DIJK 75-774 30.95 1:06.22 

5 Mar i ska van Harn D\IK 78-566 30.76 1:06.28 

6 Kirsten Vlieghuis PSV 76-810 31.08 l: 06 . .38 

7 Manen Masseurs Rapido ' 82 74-485 30.90 1:06.85 

8 Danielle Slootjes Orca 75-502 30.84 1:07.63 

9 Karin Koelma Arke-Dinkel 75-399 32.12 1:08.07 

10 suzanne Labcts DIJK 78-643 31.32 1:08. 10 

11 Annabel Kosten Scheldestroom 77-149 31..67 1:08.34 

12 Monique Hamstra Stadskanaal 76-365 31.86 1:08.96 

13 Saskia Stateler Groenlo 77-245 31.87 1:09. 05 

14 Lonneke Bloemendaal Hoorn 78-591 31.43 1:09.77 

canon 
A P L EAS U R E T O WO R K W I T H 



rog. 39 50m Rugslag. HEREN HALVE FINALE 

~ 
~ 

MICRO~AY B.V . Datum: 26· 2·95 
k**************************************~***************************************************************************************~ 

1 Tjakko Ruïnemans Arke·Dinkel 74·280 27.09 
2 Mark Veens PSV 78-829 27.24 
3 Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 27.30 
4 Bram van Haàndel PSV 73-087 27.35 
5 Theo Jan Tanis Gooye 69-022 27.37 
6 Martin Doest Orca 76-539 27.53 
7 Mark Kiffen Arke-Dinkei 76-484 27.56 
8 Vincent Gresnigt AZ&PC I Anova 74-199 27.58 
9 Chester Marsman Zi jt/LGB 69-191 27.76 

10 Pim Commandeur Groenlo 74-303 27.99 
11 Marcel Groot B&O-De Otters 77-697 28.08 
12 Tim Bosch Arke-Dinkei 77-3.87 28 . 12 
13 Mar co v.d. Berg DSZ 69-427 29.56 
14 Edwin de \.I i lde Aquarijn 72-769 30.82 

·og. 40 SOm Vlinderslag DAMES HALVE FINALE MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2·95 

r *************·*******~*··**·*'!'***.*****·******·*************************·******** ·******************1r**************·***i!.**-*~************., 
Inge de Brliijn PSV 73-836 27 . 97 

2 \.lilma van Hofwegen VZC Vl 71-748 28.77 

3 Lianneke Hutteman De IJsel 73-422 29 . 30 

4 Angela Postma DZPC 71-088 29.36 

5 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 29 . .39 

6 Linda Draayer Octopus 71-191 29.42 

7 Evel i en Hevel ing Arke-Dinkel 80-465 29.67 

8 Annabel Kosten Scheldestroom 77-149 29.71 

8 Marein de Jong uzsc 80-841 29.71 

10 Ryan Verplanke Scheldestroom 77-152 29.82 

11 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 29.96 

12 Mariska van Harn D~K 78-566 30.98 

13 Debby de Boer Tolhekke 80-303 33 . 29 

14 Sigrid Pel s De Steur 76-450 29 . 90 

canon 
A PL E ASU RE T O WORK WITH 
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liXJH DE KIKKER EMMEN 

l· 41 SOm Schoolslag HEREN HALVE FINALE M.l CRO\.JAY B.V. Datum: 26- 2-95 
r********************************************************~*********~*********************************************************' 

1 Ron Dekker De iJsel 66-044 28.80 
2 Helvin Bakker Dolfijn 74-877 29.26 
2 Casper van Dam AZ&PC I Anova 71-198 29.26 
4 Marko van Br:-UfJJllelen AZ&PC f Anova 73-201 29 .• 79 
5 Harry Cornet Biesboschzwerrrners 71-213 29.80 
6 Fr a rik Kleyer D\.JK 76-530 29.87 
7 Kees Robbertsen DZPC 71-776 29.88 
8 Michael van Rijn Proface/DA\.J 70-641 29. 90 
9 Olof van Gelder PSV 75· 813 30.28 

10 Menno van Kr'iekingen Nautilus 77·689 3.0.30 
11 Martin de I.Ji ldt Hoogwerf 74· 510. 30. .34 
12 Joost Heetjes Proface/DA\.J 78-518 30..40 
13 Hanno van Bins"bergen vzc Ve- 79-031 30. . 52 
14 Ronald van Omber.gen vzc vt 72-774 30.59 

. ·. ~ 

canon 
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rog. 42 SOm Vrije slag HEREN FINALE 

~ 
llitiru 

MICRO\.IAY B.V. Datun: 26- 2-95 

**********************·*******'l!r***************************·*********************************************************************"* 
Finale 

Pi eter v.d. Hocgenband PSV 78-414 22.87 
2 Bram van Haandel PSV 73-087 23.27 
3 Stefan Aartsen vzc Vl 75-Ö2S 23. 37 
4 Denrïi s R i jnbeèk Rapido '82 72-226 23.49 
5 Edwin de \.lilde Aquarijn 72-769 23.SO 
6 Etienne Soukal Dolfijn 69-300 23.S8 
7 Mark Veens PSV 78-829 30.78 

~rog. 43 100m \.lisselslag pers. DAMES FINALE M.ICRO\JAY B,V. Datum: 26- 2-95 

k*********************·**·******·*******************************~*****·*****************************************·******************•*~ 
Finale 

Kirsten Vlieghuis PSV 76-810 30.60 1:04.62 
2 Minauche Smit D\.IK 7S-774 30 .44 1:04.81 
3 Màdelon Baims. Kempvis 77-624 31.22 1:0S. 67 
4 Brênda starink VZC Vt 74~742 30.3S 1 :OS. 78 
s ÇJeoby de Boer Tolhekke 80-303 30.98 1:06.24 
6. Mar i ska van Harn D\.IK 78-S66 31.21 1:07.03 
7 Manon Masseurs Rapido '82 74-48S 31.19 1:07.17 

rog. 44 SOm Rugslag HEREN FINALE MICRO\.IAY B. V. Datum: 26- 2-95 

*********************.********************************************************************************************·*·********** .. *~" 
'inale 

Bram van Haandel PSV 73-087 26.60 
2 M;Jrk Veens PSV 78-829 26.72 
3 Marcel de Natris Zijl/LGB 70-049 26.97 J ";__)(. )I I 

3 Martin Doe st Orca 76-S39 26.97 

s Theo Jan Tanis Gooye 69-022 27. 1S 

6 Tjakko Ruïnemans Arke-Dinket 74-280 27.16 

7 Mark Kiffen Arke-Dinket 76-484 27. 84 

Canon 
A PLEASUR E TO WORK WI T H 
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•rog. 45 SOm Vlinderslag DAMES FINALE MICROYAY B.V. Datum: 26- 2•95 

~********"!c"!t************************·*************************************-***************************·***************************** 
Finale 

1 Inge de Brui jn PSV 73~836 27.48 

2 Angéla Postma DZPC 71-088 28.06 

3 Yilma van Hofwegen VZC Vl 71-748 28.37 

4 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 29.12 

5 Linda Draayer Octopus 71-191 29.51 

6 L i anne.ke Hutteman De IJsel 73.-422 29.70 

7 Evel i en Hoveling Arke-Dinket 80-465 29.77 

·rog. 46 SOm Sçhoolslag HEREN FINALE MICROYAY B.V. Datum: 26- 2-95 

"**************·******.**·***·************"*********************·**~************·***********·*******************.****"****~***********~***' 
Finale 

1 Ron Dekker De IJsel 66-044 28.15 
2 Casper van- Dam AZ&PC I An6va 71-198 28.92 
3 Metvin Bakker Dot fijn 74-877 28. 97 
4 Frank Kleyér DYK 76-530 29.33 
5 Marko van Brummelen AZ&PC I Anova 73-201 29.70 
6 Kees Robbertsen DZPC 71-776 29.94 
7 Harry Cornet Biesboschzwemmers 71-213 30.34 

canon 
A PLEASURE T O WORK WJTH 
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rog. 47 4x50m ~isselslag est. HEREN MICRO~AY B.V. Datum: 26- 2-95 
~***~*************************************************************************************************************************~ 

P.S.V. I 
B. vim Haandel 

o. VëJn Gelder 
P. van de Hoogeband 
T. Hoeymans 

2 De Dolfijn 
R. Blank 
M. Bakker 
R. Vahr'meijer 
E. Soukal 

3 A.Z.& P.C./ANOVA 
V. Gresnigt 
M. van Brurrrnelen 
C. van Dam 
V. van Riel 

4 D.Z.& P.C. 
H.G. Mast 
K. Robbersten 

~ - van Steen 
~- Trompetter 

5 De Zijl/LGB 

c. Marsman 
M. Kooiman 
R. Sprinkhuizen 
M. de Natris 

6 Pröface/DA\.1 
R. v.d. Veen 
M. van Rijn 
J. Hoetjes 
R. Heererna 

7 Nautilus 
D. ·Nelson 
M. Kriekingen 
M. Zuydweg 
F. Laffeher 

8 De Dolfijn I J 
R. Onderwijzer 
H. Linders 
B. Senduk 
M. landstra 

9 Arke De Dinke t 
T. Ruïnemans 
M. Kiffen 
J . Keizer 
\./ . Hanse 

10 D. \.I .K. 
F. 1./il l emse 
F. Klei jer 
B.l. 1./ennekes 
S. Horenberg 

PSV 

Dolfijn 

AZ&PC I Anova 

.. r)zpc 

Zijl/LGB 

Proface/DA\.1 

Nautilus 

Dolfijn · 

Arke-Dinket 

D\.IK 

27.06 

45-\.IH1 27.64 

45-\.IH1 27.71 

45-\.IH1 27. 94 

45·\.JH1 27.54 

45-\.JH1 28.44 

45-\.IH1 29.33 

45-\.IH2 27.80 

45 -\.IH1 27 . 09 

45 -\.IH 1 28.97 

57.00 1:21..71 1:44.65 

3 1.1.]1_ 

,-~) 2~4 

56.36 1~2.36 1:45.44, 41 {,~ ~-"!>b 2'2.. ~ ... 

'7-2. i lo. 0 0 ---r68 

57.16 1:24 .49 1:47.71 

2~·ix ~ 1s . .2~ 

58.73 1:24.60 1:47.97 

-!!!f7 
56.50 1 :23. 7?- 1:48.53 

2~ ·~lj 

----er 
59.25 1:25 . 46 1:49.10 

58 . 45 1:24.82 1:49.34 

58.48 1:25.13 1:49 .57 

57. 94 1:25.11 1:49.78 !!!L (Jl..ob 

""2.~ ·t7417 
-~-=---=---\ 7·5y 

canon 
A PL EASUR E T O WORK WITH 
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Prog. 47 4x50m ~isselslag est. HEREN MICRO~AY B.V. Datum: 26· 
**************************************************************************************************************************~ 

11 D.S.Z. DSZ 45-\.JH1 27.82 59.59 1:25.43 1:50.91 
M. van de Berg 41 

. y. kaufman ~ T. van Duijn 
K. Elenga 

12 A.Z.& P.C . /ANOVA 11 AZ&PC I Anova 45-~H2 29.35 1:00.92 1:27.17 1:51.15 
A. Roest 
J. Huize 
E. van Norden 

H. Verhorst 
13 De Hoogwerf Hoogwerf 45·\.JH1 29.31 58.79 1:25.63 1 :51.24 

D. Kruis 
H. de \.Jildt 
D ~ Middelburg 
P. Broek 

14 V.Z.C./Vl vzc Vl 45 ·\.JH1 30 . 60 1:01.70 1:26.53 1:51.34 
J. Buitelaar 

~·È~ R. van Ombergen 
s. Aartsen 
M. v.d. Eijnden 

15 B&O-De Otters B&O-De Otters 45-\.JH1 28.26 1:·00.50 1:26.66 1:51.52 

H. de Groot (·. 
IJ 

E. Holenaar 
J. Bitter 
R. folkertsma 

16 u.z.s.c. uzsc 45-\.JH1 28.69 1:00.75 1 :27 .35· 1:51.63 

R. Hitzert 

t.. Robertus 
H. van ·seukering 
J. Hulder 

17 P.S.V. 11 PSV 45·\.JH2 27.20 58.51 1:25.73 1:51 .65 

M. V eens 

T. Vriens 
R. Meyboom 
N. Perdok 

18 HZC-\.Jeusthag HZC-\.Jeusthag 45·\.JH1 28.79 1:00.56 1:28.46 1:52.92 

J. Tijdhof 
G. Hulstijn 
P. Roozeboom 
E. Hoekman 

19 Rap i do '82 Rap i do '82 45-\.JH1 28.24 1:00.74 1:28.26 1 :53.10 
D. Rijnbeek 
R. Ph af 
\.i . Camphuynder 
R. Teeuwen 

20 V.Z.C . /Ve VZC Ve 45-\.JH1 28.80 1:00.01 1:28.47 1~53.60 

H. Nijland 
H. van Binsbergen 
J. van Hei jst 
J . Moesbergen 

21 A.Z.&P.C./ANOVA lil AZ&PC I Anova 45· \.JH3 30.16 1:01.79 1:30.05 1:56.21 

E. Klomp 
M. \.Jielaard 
F. He 

P. van Harten 



"9-

~,tn 199s 
s<?~ x J'Y ~-. 

JiliH DE KI KI< ER EMMEN 

48 4x50m Vrije slag Est . OAHES HICRO\IAY B. V. Datun: 26- 2-95 

~····•*************************************************************************·********************************************* 
P.S.V. PSV 45-VD1 25.61 52.35 118.91 1:45.06 

L de Bruin 

~nf~ s. van Minnen 

P. Stokkers 

K. Vlieghuis 

2 O. Z.& P.C. OZPC 45·V01 26 .22 53.81 1:20.80 1:46.82 

'1· -z;;r A. Postma 

L Hoek.sema 

Y;Jt~ s. de Jong 

o. \Jieldraayer 

3 V. Z.C./Vl VZC Vl 45-V01 28.17 54.85 1 :21.65 1:47. 27 

c. Lamet 

T. Hennek en 

B. Starink 

11. van Hof..,egen 

4 0 . \I . K. ( 0\IK 45-V01 27.02 54.97 1:22. 68 1:49.32 

H. van Harn t.l12--A. de Beer 

H. BrO:lJ\oler 9--0 
H. Smit 

~ 5 A.Z .& P . C./ANOVA 11 AZ&PC I Anova 45-V01 27.58 54.75 1: 22 . 03 1:49.38 

T. van Gorkom 

Ma. Huis 

~q 32. H. van Dijk 

R.~ qerri tse 2-~ 6 Oe Dol fijn Dolfijn 45-V01 28.09 55 .99 1:23.68 1:50.47 

-s. .de Kier b (, LJ H. Huthert 

H. Dav i9?vic 

A. Nooij 

7 Arke De 0 i ;,kei Mke•Dinkel 45-V01 27.59 55 .28 1 : 23 . 02 1:50.83 

K. Koel ma 

P. Groeneveld 

J . \Jes tri 

c. Bloe 

8 ESCA/AZC 1882 SG ESCA/AZC 1882 45 - V01 29 . 00 55.85 1:24.27 1:50.91 
H. leeverink 
s. Val en 

R. \l.d. Hors t 
N. V alen 

Proface/OA\1 Proface/OA\1 45-VD1 28.03 55.83 1:24.67 1:51.14 
B. Strijbis 

L. de Boer 

s. de Jong 

L. Filme 

10 Aquarijn Aquarijn 45-V01 27. 33 55.95 1:23.89 1:52 .02 
A. Helman 

L. Heijer 

L. van Ueverwijk. 
J. Stroobach 

11 Stadskanaal Stads kanaa l 45-V01 28 . 04 56.80 1:24.84 1:52.09 

H. Hamstra 

H. Hogenhuis 

H. de Vries 

J . Ni eland 

12 Rapido '82 Rapido '82 45-V01 28 . 19 58.33 1:25. 57 1:52.37 

K. Gu I demooei 

L. lacrmers 

A. de Boer 

H. Masseurs 

Canon 
A PLEASURE TO WORK WITH 
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Prog. 48 4x50.. Vrije slag Est . DAMES MI CRO\JAY 8. V. Datun: 26- 2-95 

**********************'*****'******************************************"'*** .. ************'*'****************************************** 

13 Het Y Het Y · 45-VD1 27.40 57.38 1:25.33 1:52.68 

I. Smit 

B. van Dijk 

I. Brui n.sma 

D. \Jeerd 

14 ' t Tolhekke Tolhekke 45·VD1 28.07 57.12 1:25.81 1:53.45 

J - ter Heer 

J. Ste<rpher 

J. Dosterhof 

D. de Boer 

15 U.S. l.C. U2SC 45-VD1 29.10 56.01 1 : 25 .66 1:53.49 

l. Jol in 

H .. de Jon 

E. Koud n 

B. Lutters 

16 Eemsrobben Eemsrobben 45-VD1 28. 50 56.96 1:25 . 54 1:53.65 

Y. M~euken 

H. Sm i t 

J. de Boer 

H. Honmes 

17 LZ 1836 LZ 1886 45·VD1 28;46 57.25 1:26.88 1:53.89 

B. l indhoudt 

L. \.Je i jermans 

N. Si erag 

F. Bakke 

18 S.G. De Reest SG de Reest 45-VD1 28.93 57. 38 1: 25.56 1:53.94 

H. Uitefwijk 

J. Dolstra 

R. Hoekst ra 

J . Koster 

19 HSV-Zeemacht Zeemacht 45·VD1 28.09 58.25 1:26.33 1:54.15 

s. larrrnerts 

G. van Tongeren 

J. Veldhuis 

T. Hooyman 

20 A.Z.&· P. C./ANOVA 'p;z&PC I Anova 45-VD2 29.06 57.58 1:25.83 1:54.17 

T. van Gorkom .. ~· 

E. van Tellingen 

c. Jol in 

H. Gerritse -~ :'!t 

21 De Kerrpvis Kempvis 45-V01 30.31 59. 39 1:26.94 1:54 . 18 
s. Rijkuiter 

J. Slemons 

s. Fortes 

H. Baans 

22 Hellas/KZ Hellas/KZ 45-VD1 28.94 57.11 1 :25.~8 1: 54.36 
A. Hi les 

A. IJetzel s 

E. Knebel 

c. Albers 

23 V.Z.C./Ve VZC Ve 45-V01 28 . 59 57.13 1:26.28 1:54.54 
N. Zuhal 

H. van Roeden 

J . Kerkhoven 

G. Hopma 

24 D.IJ.K. IJ DIJK 45-VD2 28.14 57.34 1:27.07 1:55.46 
s. labots 

Y. van Schendel 

H. Jansse 

H. Broekhuizen 

25 T .Z.C.-Vahal is TZC· Vahal is 45-VD1 29.33 57.80 1:27.54 1:55 .94 

I. vanDijke 

H. Ottens 

H. Slager 

E. Slager 

26 A.Z.& P.C./ANOVA JIJ AZ&PC I Anova 45-V03 29.13 58.26 1:27.89 1:57.46 
l. van Harten 

A. Bee 

l. van Hulsen 

s. van Roemberg 

27 D.IJ.K. JIJ DIJK 45·VD3 30.29 1:00 . 04 1:29.22 1 : 58. 54 

11. Albertsn 

E. Faulhaber 

J. Pater 

I. Koi ter 


